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	 Boleslav I., 929 - 967
2544.	 Denár, tzv. “devítibodový” velkého střížku před rokem 976,
	 pravděpodobně imitace Českého nebo Bavorského denáru s kaplicí,
	 pravděpodobně soudobá ražba z obalsti Polska. Pěkná zachovalost, lehce zvlněný, patina
	 20 mm (0,80 g)	 	 -1/1-	 3000,-

	 Ota III. Dětleb 1140 - 1160
2545.	 Denár, C. - , VP.246, zvlněný - známy pouze 4 kusy!!!, oxidace, vylomený (0,39 g)	 RR!	 -2/2-	 500,-

	 Břetislav I., 1037 - 1055
2546.	 Denár, Cach 312, krásná zachovalost, krásně vyražený, zbytky lesku, nep. zvlněný	 	 0-1	 3000,-
2547.	 Denár, Cach 313, krásná zachovalost, pěkně vyražený, zbytky lesku	 	 0-1	 3000,-

	 Vratislav II., 1061 - 1092
2548.	 Denár, Cach 346, velmi pěkná zachovalost a patina	 	 1/1	 1000,-

	 Ota I. Sličný, údělný kníže na Olomoucku 1061 - 1087
2549.	 Denár, Cach 369, VP.32, velmi pěkná zachovalost a patina	 	 1/1	 3000,-
2550.	 Denár, Cach 373, VP.36, ned., patina	 RR!	 2/2	 1000,-

	 Břetislav II., 1092 - 1100
2551.	 Denár, Cach 388a, po stranách hlavy dvě kuličky, velmi pěkná zachovalost a patina	 	 1/1	 1000,-

	 Lutold, údělný kníže na Znojemsku 1092 - 1097, 1100 - 1112
2552.	 Denár, Cach 409, VP.92, pěkná zachovalost a patina	 	 1/1	 3000,-
2553.	 Denár, Cach 412, VP.95, velmi pěkná zachovalost, ned., patina	 	 -1/1-	 10000,-

	 Bořivoj II., 1100 - 1107, 1109 - 1110, 1118 - 1120
2554.	 Denár, Cach 413 var. kulička v poli, pěkná zachovalost, ned. opis	 	 -1/1-	 500,-
2555.	 Denár, Cach 413, vylomený jinak pěkná zachovalost	 	 2/2	 300,-
2556.	 Denár, Cach 422, pěkná zachovalost, ned. opisy, oxidace	 R!	 -1/2	 500,-
2557.	 Denár, Cach 423, ned. opisy jinak pěkná zachovalost	 	 -1/1-	 1000,-
2558.	 Denár, Cach 423, pěkná zachovalost, ned. opisy, oxidace na Rv.	 	 -1/2	 500,-
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	 Svatopluk, údělný kníže na Olomoucku 1095 - 1107
2559.	 Denár, Cach 433, VP.105 (katalog uvádí pouze 57 ks), nastřížený, dobově pozlacený, m.o.
	 R!	 	 -2/2-	 3000,-
2560.	 Denár, Cach 443, VP.123, vylomený a naprasklý, zvlněný	 RR!	 3/3	 1000,-
2561.	 Denár, Cach 444, VP.124, vylomený jinak pěkná zachovalost, oxidace	 RR!	 -2/2-	 500,-
2562.	 Denár, Cach 448, VP.102, pěkná zachovalost a patina, pěkně vyrražený	 R!	 -1/1-	 3000,-

	 Ota II. Černý, údělný kníže na Olomoucku 1107 - 1110, 1113 - 1125
2563.	 Denár, Cach - , VP.170 + Denár, Cach - , VP.172, silná koroze, vylomené a zvlněné,
	 	 RR! 2 ks	 	 1000,-
2564.	 Denár, Cach - , VP.173, prohnutý (nalomený), jinak pěkná zachovalost a téměř
	 doražené opisy, napr. (0,63 g)	 	 2/2	 3000,-

	 Nepřidělené moravské ražby, cca 1100 - 1125
2565.	 Denár, Cach 504 , VP.182 (uvádí 11 známých kusů), pěkná zachovalost, ned., oxidace	 R!	 -1/1-	 1000,-

	 Vladislav I., údělný kníže na Olomoucku 1110 - 1113
2566.	 Denár, C.532, VP.231, tři hvězdy na reversu, část. čitelné opisy, oxidace	 	 2/2	 500,-
2567.	 Denár, C.533, VP.180, prohnutý (částečně zlomený), koroze	 R!	 3/3	 500,-
2568.	 Denár, C.533, VP.180, prohnutý v polovině jinak pěkná zachovalost,
	 zvonivý zvuk	 R!	 -2/2-	 500,-

	 Vladislav I., 1109 - 1118, 1120 - 1125
2569.	 Denár, Cach 543, oxidace, ned.	 	 2/1-	 500,-
2570.	 Denár, Cach 543, pěkná zachovalost, ned., nastřížený	 	 -1/1-	 1000,-
2571.	 Denár, Cach 544, pěkná zachovalost, ned.	 	 -1/1-	 1000,-
2572.	 Denár, Cach 544, pěkná zachovalost, ned., zvlněný	 	 2/2	 500,-
2573.	 Denár, Cach 556, před hlavou tečka, nastřižený, patina, ned.	 	 2/2	 1000,-
2574.	 Denár, Cach 557, nedor.opisy jinak pěkná zachovalost	 	 -1/1-	 1000,-
2575.	 Denár, Cach 558, nedor. opisy, excentrický	 	 -1/1-	 500,-
2576.	 Denár, Cach 561, nedor., zbytky lesku, patina	 	 2/2	 1000,-
2577.	 Denár, Cach 561, nedor., patina	 	 2/2	 1000,-

	 Soběslav I., údělný kníže na Olomoucku, cca 1125, 1130 - 1135
2578.	 Denár, Cach 567, VP.191 (uvádí 4 známé kusy), nep. nedor., naprasklý,
	 oxidace, lehce olámaný	 R!	 -2/2-	 500,-
2579.	 Denár, Cach 567, VP.191 (uvádí 4 známé kusy), nep. nedor., pěkná zachovalost, lehce napr.
	 (0,52 g)	 	 -1/1-	 5000,-

	 Soběslav I., 1125 - 1140
2580.	 Denár, Cach 583a, nedor. opisy, etue NGC, hodnocení MS 64 (0,73 g)	 	 	 2000,-
2581.	 Denár, Cach 583a, nedor. opisy, etue NGC, hodnocení MS 63	 	 	 2000,-

	 Nepřidělené moravské ražby, 40. léta 12. století
2582.	 Široký fenik pro 2. křížovou výpravu 1147-1148.
	 Široký liliový kříž o dvou řadách / Kříž nesený anděli, nalebo slunce a sprpek měsíce, po
	 obvodu hustě písmena omega. Richtera-Videman.6.9
	 Lit.: Richtera, Videman. Široké feniky z nálezu Ladná, in
	 Folia numismatica : supplementum ad Acta Musei Moraviae 26/2 2012, str.79-116	 RR!	 	 1000,-
2583.	 Široký fenik pro 2. křížovou výpravu 1147-1148.
	 Široký liliový kříž o dvou řadách / Nedoražený motiv. Richtera-Videman6.7?,
	 pěkná zachovalost, patina, zbytky lesku, ned.
	 Lit.: Richtera, Videman. Široké feniky z nálezu Ladná, in
	 Folia numismatica : supplementum ad Acta Musei Moraviae 26/2 2012, str.79-116	 RR!	 	 1000,-

	 Konrád II., údělný kníže na Znojemsku, druhá vláda 1134 - 1161
2584.	 Denár, Dvě poprsí proti sobě, po stranách, nahoře a dole kuličky / Chrám s věží
	 a křížem, C. - , ŠM.505, PV.18, naprasklý, oxidace, patina, zvlněný	 R!	 -2/2-	 500,-

	 Václav Olomoucký, 1126 - 1130
2585.	 Denár, VP.209, PV.5, C. - , Šm. - , nedor. opisy jinak pěkná zachovalost, patina	 	 -1/1-	 3000,-

	 Vratislav Brněnský, 1123 - 1129, 1130 - 1156
2586.	 Denár, VP.228, PV.17, C- , Šm.504 , nedor. opisy, lehce vylomený, patina	 	 2/2	 500,-
2587.	 Denár, VP.228, PV.17, C- , Šm.504 , nedor. opisy, oxidace	 	 2/2	 500,-
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	 Vladislav II., 1140 - 1174
2588.	 Denár, Cach 593, nedor. opisy, vylomený, koroze	 	 3/3	 300,-
2589.	 Denár, Cach nezná, Šm.426, nedor. opisy, napr. jinak pěkná zachovalost	 R!	 -1/1-	 1000,-

	 Václav, knížetem v Čechách 1191 - 1192
2590.	 Denár, Cach 644, VP.230, koroze, ned. opisy	 R!	 -2/2-	 500,-

	 Vladislav II., markrabě moravský, 1224 - 1227
2591.	 Denár, C.888, pěkná zachovalost, pěkně vyražený (0,39 g)	 	 -1/1	 1000,-

	 Přemysl Otakar II., 1253 - 1278
2592.	 Střední brakteát český, Cach 805
	 velmi pěkná zachovalost, nep. ned (0,30 g)	 	 1	 1000,-
2593.	 Střední brakteát český, podobný Cach 842, ned., naprasklý (0,29 g)	 	 1-	 500,-
2594.	 Střední brakteát český, Cach 843 (perlovec), krásná zachovalost, pěkně vyražený,
	 patina (0,76 g)	 	 1	 3000,-
2595.	 Denár moravský, Cach - , dosud nepopsaná mince v žádné domácí ani zahraniční numismatické
	 literatuře, s největší pravděpodobností moravská ražba, patřící k typům Cach 905 - 908	RR!
	 + soubor Rakouských feniků Přemysla Otakara, Leopolda a Rudolfa, blíže neurčené	 	celkem7 ks	 500,-

	 Václav II., 1283 - 1305
2596.	 Střední brakteát moravský, Cach 997, pěkná zachovalost, lehce zvlněný a naprasklý
	 (0,39 g)	 	 2	 1000,-
2597.	 Střední brakteát moravský, Cach 1012, pěkná zachovalost, lehce vylomený (0,29 g)	 	 1-	 1000,-
2598.	 Pražský groš, Sm.2, místo kroužků půlměsíčky (vylomené puncy?), znatelně menší lev,
	 měsíčky na hřívě blíže u sebe, “přechodový typ”, krásně vyražený, patina	 	 1/1	 3000,-
2599.	 Pražský groš, Sm.2, pěkně vyražený, na Rv. dvojráz “dvouhlavý lev” (3,52 g)	 	 -1/1-	 1000,-
2600.	 Pražský groš, Sm.2, koroze, rysky (3,38 g)	 	 2/2-	 500,-
2601.	 Pražský groš, dobové falsum ke škodě oběhu, obecný kov žárově pocínovaný?,
	 napr., koroze (v opisu obrácené Z), velmi zajímavé	 RR! (27,57 mm, 1,94 g)	 	 1000,-
2602.	 Parvus, Ch.38, pěkná zachovalost, lehce zvlněný, patina, lakovaný (0,51 g)	 R!	 2/2	 1000,-
2603.	 Parvus, Ch.38	 R!	 2/2	 500,-

	 Jan Lucemburský, 1310 - 1346
2604.	 Pražský groš, Cn.1, chybí příčka v N na Rv., pěkně vyražený, patina, oxidace	 	 2/2	 1000,-
2605.	 Pražský groš, Cn.1, dvojráz, patina	 	 2/2	 500,-
2606.	 Pražský groš, Cn.1, oxidace, prohnutý, vylomený	 	 2/2	 300,-
2607.	 Pražský groš, Cn.1, dvojráz na Rv., chybějící rubni rozdělovací znaménko,
	 pěkná patina, drobné rysky	 R!	 -1/1-	 1000,-
2608.	 Pražský groš, Cn.1, ned., oxidace, drobné rysky	 	 -2/2-	 500,-
2609.	 Pražský groš, Cn.1, pěkná zachovalost, ned., oxidace	 	 2/2	 500,-
2610.	 Pražský groš, dobové falsum ke škodě oběhu. Velmi zajímavá imitace Pražského groše
	 se zkorumpovanými opisy a českým lvem bez koruny na Rv.,
	 velmi pěkné zpracování, částečně čitelné IONAIIRS--R / DEI. 28,10 MM (2,75 g)	 RR!	 2/2	 2000,-
2611.	 Pražský groš, Cn.23 var., na líci všechna znaménka dva křížky nad sebou,
	 viz Němečková - Nechanice II., NS XVIII/1989, str. 93-109, excentrický, ned.	 	 2/2	 500,-
2612.	 Pražský groš, Cn.35, pěkná patina a zachovalost, pěkně vyražený (3,72 g)	 	 -1/1-	 1000,-
2613.	 Pražský groš, Cn.36 var., Ch.66, pěkně vyražený, “vysoká lilie”, duhová patina	 	 -1/1	 1000,-
2614.	 Pražský groš, Cn.36, vysoký štíhlý lev, rubní znaménko “prstýnek”,
	 pěkná zachovalost, patina, dvojráz, oxidace	 	 -1/1-	 1000,-
2615.	 Pražský groš, Cn.36, vysoký štíhlý lev, rubní znaménko “prstýnek”,
	 pěkná zachovalost, patina, zbytky lesku, ned.	 	 2/2	 500,-
2616.	 Pražský groš, Cn.36, vysoký štíhlý lev, rubní znaménko “6”, ned. patina, excentrický	 	 2/2	 500,-
2617.	 Pražský groš, Cn.36, vysoký štíhlý lev, excentrický, dvojráz, ned., patina	 	 -2/2-	 400,-
2618.	 Pražský groš, Cn.39, oxidace, exc., patina, ned.	 	 2/2	 500,-
2619.	 Pražský groš, Cn.39?, ned. znaménko, patina, rysky, zbytky lesku	 	 2/2	 500,-
2620.	 Pražský groš, Cn.39, pěkná zachovalost, oxidace, patina, napr., excentrický	 	 2/2	 500,-
2621.	 Pražský groš, Cn.39, pěkná zachovalost, oxidace, nečitelná roz. znaménka	 	 2/2	 500,-
2622.	 Pražský groš, Cn.47 + Cn.1, oxidace, patina	 2 ks	 2	 1000,-
2623.	 Pražský groš, Cn.47, oxidace, ned., dvojráz, vady	 2 ks	 2-	 500,-
2624.	 Pražský groš, Cn.47, oxidace, ned., napr., exc.	 2 ks	 2-	 500,-
2625.	 Pražský groš, Cn.47 a Cn.36?, blíže neurčené, oxidace, patina, vady	 3 ks	 2-	 1000,-
2626.	 Pražský groš, Cn. - , Vor.15, Chv.70, lev s plnou hlavou, patina, ned., patina	 R!	 2/2	 500,-
2627.	 Pražský groš, blíže neurčené. oxidace, patina	 2 ks	 2-	 500,-
2628.	 Pražský groš, Cn.1, patina a čištěný, oxidace, ned.	 2 ks	 2-	 500,-
2629.	 Pražský groš Jana Lucemburského a Karla, dobově ořezané	 3 ks	 	 300,-
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2630.	 Pražský groš + Karel IV., Pražský groš, dobově ořezané na 1/2 Groš/Kwartník	 2 ks	 	 300,-
2631.	 Parvus, Sm.1, Ch.76, ned., pěkná patina	 	 2/2	 500,-

	 Karel IV., 1346 - 1378
2632.	 Pražský groš, Ves.3b, Pinta.III.a/1, silný dvojráz na Av., patina	 	 -2/2	 500,-
2633.	 Pražský groš, Ves.3b, Pinta.III.a/1, ned., duhová patina	 	 2/2	 500,-
2634.	 Pražský groš, Ves.3b, Pinta.III.a/1, pěkná patina, ned.	 	 2/2	 500,-
2635.	 Pražský groš, Ves.3b, Pinta.III.a/1, pěkná zachovalost a patina, pěkně vyražený, drobné
	 rysky	 	 -1/1-	 1000,-
2636.	 Pražský groš, Ves.4, Pinta.IV.a/1, pěkná zachovalost, ned., excentrický	 	 -1/2	 1000,-
2637.	 Pražský groš, Ves.5, Pinta.V.a/1, pěkná patina, ned.	 	 2/2	 500,-
2638.	 Pražský groš, Ves.5, Pinta.V, blíže neurčený, ned., patina	 	 2/2	 500,-
2639.	 Pražský groš Karla IV. (3x), Pražský groš Jana Lucemburského, Parvus Václava II.,
	 Vratislav - Haléř (kol. r. 1511) W / český lev Fried.127 (stavovský), Černýp peníz
	 Vladislava II,, různé zachovalosti	 celkem 7 ks	 	 500,-
2640.	 Dutý haléř se lvem (z let asi 1358 - 1376), Sm. tab. VII/4, Hána.IV.b (0,49 g), napr.	 RR!	 2	 1000,-
2641.	 Fenik Würzburského rázu (z let 1356 - 1378), minc. Lauf. Koruna, opis / Koruna, opis -
	 REX KAROLUS. 15 mm (0.41 g), ned., patina, oxidace
	 MBNG.1959.69.120, GH.23, Nech.-	 RR!	 2/2	 1000,-
2642.	 Fenik (z let 1356 - 1378), minc. Lauf, Koruna, opis. Nech.126-6	 R! (16 mm)	 2-	 500,-
2643.	 Fenik (z let 1356 - 1378), minc. Lauf, Koruna, opis. Nech.126-4	 R! (15 mm)	 2-	 500,-
2644.	 Fenik (z let 1356 - 1378), minc. Lauf, Koruna, opis. Nech.126-7	 R! (16 mm)	 2	 500,-

	 Karel IV., 1346 - 1378 a Václav IV., 1378 - 1419
2645.	 Dvoustranný anonymní haléř, Český lev / Koruna, Ch.104-107, Hána.V.b	 R!	 2/2	 500,-
2646.	 Dvoustranný anonymní haléř, Český lev / Koruna, Ch.104-107, Hána.V.b	 R! (0,20 g)	 2/2	 500,-

	 Karel IV., 1346 - 1378 nebo Václav IV., 1378 - 1419
2647.	 Haléř oboustranný. Koruna s oválnou podsadou / Orlice. Nález z Bánova, Sejbal 2000.
	 Ag 12 mm (0,29 g), excentrický, vylomený střížek. Ražba přisuzovaná Václavu IV. do oblasti
	 České Falce podle otevřené koruny podobné Erlangenským fenikům. Druhý známý kus na
	 sběratelském trhu, první dražen u KM Numis v červnu 2022 za 240 Euro	 RRR!	 	 500,-

	 Jošt - markrabě moravský, 1375 - 1411
2648.	 Peníz b.l., Korunovaná písmena IO / Moravská šachovaná orlice	 R!
	 vylomený, koroze (0,25 g)	 	 -2/2-	 400,-
2649.	 Haléř, Korunovaná písmena IO / Stejnoramenný kříž, mezi rameny písmena V,
	 viz Nález v Kyjově r. 1942, NČČ XIX (1950), tab. II/19	 RR!
	 Excentrický, patina	 	 2/2	 400,-

	 Jan Jindřich Lucemburský, 1349 - 1375
2650.	 Brakteátový (dutý) haléř (3. čtvrtina 14. stol.). Orlice zleva.
	 15 mm (0,15 g)	 RR!
	 Sejbal, J.: Moravský brakteátový haléř z poloviny 14. století. Numismatické listy 10,
	 1955, s. 70–76.	 	 2	 1000,-

	 Václav IV., 1378 - 1419
2651.	 Pražský groš, Hána XVIII.? atypická řada, lev s velkou hlavou a zuby, ražba
	 z let 1420 - 1423 po smrti Václava IV. (1,93 g)	 RR!	 -2/2-	 1000,-
2652.	 Pražský groš, krásná zachovalost, pěkně vyražený, zbytky lesku, ořezaný	 	 2/2	 400,-
2653.	 Pražský groš, blíže neurčený, krásná zachovalost, lehce ořezaný, zbytky lesku	 R!	 -1/1-	 500,-
2654.	 Pražský groš, velmi pěkná zachovalost, pěkně vyražený, zbytky lesku, ořezaný,
	 blíže neurčený	 	 2/2	 400,-
2655.	 Pražský groš, atypická řada, var. s kroužkem v ploše na Av. a Rv, velmi zajímavé,
	 ořezaný, koroze	 	 2/2	 400,-
2656.	 Pražský groš, pěkná zachovalost a patina, ořezaný	 	 2/2	 400,-
2657.	 Pražský groš, blíže neurčené, 1x pěkná zachovalost	 2 ks	 -1-2	 300,-
2658.	 Pražský groš	 10 ks	 	 1000,-
2659.	 Pražský groš	 10 ks	 	 1000,-
2660.	 Pražský groš, špatné zachovalosti, oxidace	 20 ks	 	 1000,-
2661.	 Pražský groš	 20 ks	 	 1000,-
2662.	 Pražský groš s kontramarkou města Aichach, Sm.2, Krusy.A2,1, kontramarka 1-	 	 -2/2-	 1000,-
2663.	 Pražský groš s kontramarkou města Augsburg, Sm.16, Krusy.A6,1, kontramarka 1,
	 patina	 	 -2/2-	 1000,-
2664.	 Pražský groš s kontramarkou města Regensburg, Sm.158, Krusy.R4,1, kontramarka 1	 	 -2/2-	 1000,-
2665.	 Haléř, minc. Kutná Hora, (1383 - 1384), Cn.33, Sm.II/18 (0,43 g), napr.	 	 2/2	 500,-
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2666.	 Peníz se čtyřrázem, blíže neurčený, napr., patina	 	 2	 300,-
2667.	 Haléř se čtyřrázem (1384 - 1407), Cn.35. 11 mm (0,37 g), krásná zachovalost	 RR!	 1	 500,-
2668.	 Fenik (1378 - 1390), mincovna Erlangen, Nech.XXX/67 (růžice pod E),
	 ned. jinak pěkná zachovalost	 R!	 2/2	 2000,-
2669.	 Fenik (1378 - 1390), mincovna Erlangen, Nech.XXXI/96 (L2c / RIIa)
	 ned. jinak pěkná zachovalost	 R!	 2/2	 2000,-

	 Albrecht Rakouský - markrabě moravský, 1423 - 1435
2670.	 Peníz se čtyřrázem, mincovna Brno (0,53), pěkně vyražený	 	 1-	 300,-
2671.	 Peníz se čtyřrázem, mincovna Brno	 2 ks	 -1-2	 500,-
2672.	 Peníz se čtyřrázem, mincovna Brno, s písmenem “S”, Sejbal XI., (0,398 g),
	 pěkná zachovalost, pěkně vyražený, patina	 	 1	 500,-

	 Mezivládí, 1439 - 1452
2673.	 Peníz kruhový, Rad.10, Cn.58 (dvě řady větších měsíčků a jedna menších),
	 pěkná zachovalost, excentrický, napr., patina	 	 1-	 300,-
2674.	 Peníz kruhový, Rad.10, Cn.58, pěkná zachovalost a patina	 	 2	 300,-

	 Jiří z Poděbrad, 1458 - 1471
2675.	 Pražský groš, velmi pěkná zachovalost a patina, lehce ned.	 	 -1/1-	 3000,-
2676.	 Pražský groš, dobové falsum ke škodě oběhu, Cu 28,43 mm (2,15 g),
	 velmi kvalitní zpracování s čitelnými opisy	 RR!	 	 1000,-
2677.	 Pražský groš, blíže neurčen, nedor., patina	 	 2/2	 1000,-
2678.	 Peníz kruhový, Cn.67a-g	 5 ks	 2	 300,-
2679.	 Peníz kruhový, Cn.67a-g, pěkné zachovalosti, oxidace	 10 ks	 1-2	 500,-
2680.	 Peníz kruhový, Cn.70, pěkná patina	 	 1-	 300,-
2681.	 Peníz kruhový, pod. Cn.65, horni tlapa splývá s dolním půlměsíčkem, pěkná zach.
	 a patina	 	 1-	 300,-
2682.	 Peníz kruhový, Cn.67-70, pěkná zachovalost, patina	 	 1-	 300,-
2683.	 Peníz kruhový, Cn.67-70	 25 ks	 2-3	 1000,-
2684.	 Peníz kruhový, lev v jemném perlovci, Cn.75-76, Ch.378
	 (3+4 široké měsíčky ve dvou řadách)	 	 2	 500,-
2685.	 Peníz kruhový, lev v jemném perlovci, Cn.76 (3+4 široké měsíčky ve dvou řadách),
	 pěkná zachovalost	 	 1-	 500,-

	 Matyáš Korvín, český protikrál 1469 - 1490
2686.	 Peníz (1470 - 1471), České Budějovice, Cn.74a var., S.VII/23	 R!
	 krásná zachovalost, zbytky lesku, pěkně vyražený (0,35 g)	 	 1	 1000,-
2687.	 Peníz (1470 - 1471), České Budějovice, Cn.74a var. (větší lev), S.VII/23	 R!
	 patina (0,44 g)	 	 1-	 1000,-
2688.	 Peníz (1470 - 1471), České Budějovice, bez svislé příčky mezi uherským a českým znakem,
	 viz Jiří Militký: Mincovna Matyáše Korvína v Českých Budějovicích a otázka identifikace
	 její produkce, Sborník Pavel Radoměřský, k 75. výročí narození, str. 62 - 76, obr. č. 15	 R!
	 krásná zachovalost	 	 1	 1000,-

	 Vladislav II., 1471 - 1516
2689.	 Pražský groš, Há.I.a/1 (nejstarší typ), pěkná zachovalost a patina, ned.	 	 -1/1-	 500,-
2690.	 Pražský groš, Há.I.c/1, ale chyboražba BOEME, pěkná zachovalost, oxidace,
	 ex 4.eAukce Aurea Numismatika	 	 2/2	 500,-
2691.	 Pražský groš, Há.X.a?, rozdělovací znaménko křížek, na Rv. chybí příčka v N,
	 pěkná patina, zajímavé	 R!	 2/2	 500,-
2692.	 Pražský groš, Há.XXV.a/1? var., patina, vady střížku a rysky, exc.	 	 -2/2-	 1000,-
2693.	 Pražský groš, pěkná zachovalost a patina, ned., excentrický	 	 -1/1-	 2000,-
2694.	 Pražský groš, dobové falsum ke škodě oběhu. Cu 27,7 mm (1,74 g),
	 excentrický, ned., pěkné zpracování	 RR!	 	 1000,-
2695.	 Pražský groš, pěkná zachovalost a patina	 	 -1/1-	 500,-
2696.	 Pražský groš, krásná zachovalost a patina, pěkně vyražený, nep. napr	 	 -1/1	 1000,-
2697.	 Pražský groš, pěkná zachovalost a patina, rysky, jednoduché V ve vnitřním opisu	 	 2/2	 500,-
2698.	 Pražský groš, patina	 	 2/2	 300,-
2699.	 Pražský groš, blíže neurčený, patina, rysky	 	 -2/2	 400,-
2700.	 Pražský groš, velmi pěkná zachovalost a patina, lehce ned., nep. zbytky lesku	 	 -1/1-	 1000,-
2701.	 Pražský groš, blíže neurčený, zvlněný, drobné rysky	 	 2/2	 400,-
2702.	 Pražský groš, pěkná zachovalost a patina, vada střížku na Rv., dvojráz,
	 blíže neurčený	 	 -1/2	 500,-
2703.	 Pražský groš, velmi pěkná zachovalost, patina, krásný Rv., exc.	 	 -1/1-	 1000,-
2704.	 Pražský groš, velmi pěkná zachovalost a patina, lehce ned.	 	 -1/1-	 1000,-
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2705.	 Pražský groš, blíže neurčené typy, různé zachovalosti	 3 ks	 2-2-	 1000,-
2706.	 Soubor bílých penízků Vladislava II. a Ludvíka I., jednostranné a dvoustranné,
	 různé varianty a zachovalosti	 celkem 20 ks	 	 500,-
2707.	 Soubor mincí - Černý peníz (Haléř) s korunovaným W, Parvus Václava II.,
	 Černé peníze Ludvíka a Ferdinanda I. a Korunní denár, Krakov (S-P) Zikmunda I.,
	 převážně horší zachovalosti	 celkem 8 ks	 	 300,-

	 Ludvík I., 1516 - 1526
2708.	 Pražský groš, Jáchymov, Há.I.a/3	 R!
	 Groš byl publikován ve článku v Numismatickém sborníku 31/2 2017, str. 308-312.
	 Dobová dírka po závěsu, vylomený, poškozený korozí (1,72 g, 27,4 mm)
	 Numismatický sborník je přiložený k draženému groši.	 	 3/3	 5000,-
2709.	 Malý peníz, blíže neurčený, krásně vyražený, starý sáček	 	 1	 300,-

	 Brno - městská ražba
2710.	 Peníz se čtyřrázem (1439 - 1452), blíže neurčený, velmi pěkná zachovalost	 	 1	 300,-
2711.	 Peníz bez čtyřrázu (po roce 1452), Rad.16, dobové falsum ke škodě oběhu (Cu?)
	 krásná zachovalost (0,38 g)	 R!	 1-	 400,-
2712.	 Peníz bez čtyřrázu (po roce 1452), Rad.16, pěkná zachovalost a patina	 	 1-	 500,-

	 Cheb - městská ražba
2713.	 Fenik b.l. (1220 - 1300), Há.39, Cn. -, tmavá patina	 	 -1/2	 400,-

	 Jihlava - městská ražba
2714.	 Peníz bez čtyřrázu (po roce 1452), Rad.20, Ch.391	 	 1-	 300,-
2715.	 Peníz bez čtyřrázu (po roce 1452), Rad.20, Ch.391	 	 1-	 300,-
2716.	 Peníz bez čtyřrázu (po roce 1452), Rad.20, Ch.391	 	 1-	 400,-

	 Znojmo - městská ražba
2717.	 Peníz bez čtyřrázu (po roce 1452), Rad.21	 	 1-	 300,-
2718.	 Peníz bez čtyřrázu (po roce 1452), Rad.21	 	 2	 300,-

	 Vratislav - městská ražba
2719.	 Haléř - ražba za Václava IV., Orlice, opis / Lev zleva, opis, Sa.1, SaM.63	 R! (0,28 g),
	 krásná zachovalost, nep. napr	 	 1/1	 1000,-
2720.	 Haléř - ražba za Ludvíka I., Korunované LR / Lev zleva, dole W, Sa.19	 	 2/2	 500,-
2721.	 Haléř - ražba za Zikmunda, Hlava sv. Jana, opis / Lev zleva, v hladkém kruhu, SaM.67,
	 velmi pěkná zachovalost	 	 -1/1-	 600,-
2722.	 Haléř - ražba za Zikmunda, Hlava sv. Jana, opis / Lev zleva, v hladkém kruhu, SaM.67,
	 velmi pěkná zachovalost	 	 1/1	 500,-
2723.	 Haléř - ražba za Zikmunda, Hlava sv. Jana, opis / Lev zleva, v poli hvězda, SaM.70,
	 velmi pěkná zachovalost	 	 1/1	 600,-

	 Zhořelec - městská ražba
2724.	 Peníz (2. polovina 15. stol.), GOR / Koruna, Rad.5-6, lehce prohnutá koruna, patina,
	 napr.	 	 2/2	 300,-
2725.	 Peníz (2. polovina 15. stol.), GOR / Koruna, Rad.10, velká prohnutá koruna,
	 pěkná zachovalost	 	 -1/1-	 400,-
2726.	 Peníz (2. polovina 15. stol.), GOR / Koruna, Rad.8, středně velké písmo, G otočené vpravo,
	 středně velká koruna prohnutá dole a po stranách, pěkná zachovalost	 	 1/1-	 300,-
2727.	 Peníz (2. polovina 15. stol.), GOR / Koruna, Rad.15, pěkná zachovalost a patina	 	 -1/1-	 300,-
2728.	 Peníz (2. polovina 15. stol.), GOR / Koruna, Rad.15, chyboražba, patina	 	 2/2	 300,-
2729.	 Peníz (2. polovina 15. stol.), GOR / Koruna, Rad.2, 5 a 15, blíže neurčené, oxidace,
	 1x nalomený	 4 ks	 2	 300,-
2730.	 Peníz (2. polovina 15. stol.), GOR / Český lev zleva, SaM.206, prohnutý, patina	 R!	 2/2	 400,-

	 Kladsko, Rod pánů z Častolovic a z Lichtenburka, 1431 - 1454
2731.	 Jednostranný peníz, Korunovaný český dvouocasý lev zleva, za ním gotické písmeno “g”,
	 u zadní pravé nohy lva malá hvězdička, Nech.6, Rad.1 (Hynek Krušina z Lichtenburka)	 	 1-	 500,-
2732.	 Jednostranný peníz, Korunovaný český dvouocasý lev zleva, za ním gotické písmeno “g”,
	 u zadní pravé nohy lva malá hvězdička, Nech.6, Rad.1, velmi pěkná zachovalost,
	 zbytky lesku, patina (0,34 g)	 	 1-	 500,-
2733.	 Dvoustranný haléř, Český lev / Orlice. Půta z Častolovic (1429-53), Fried.379, Rad.IV/2,
	 velmi pěkná zachovalost	 	 1/1	 600,-
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	 Ferdinand I., 1521 - 1564
2734.	 Tolar 1557, Praha-Neufahrer, Hal.12, m.o., tmavá patina, hlazen, rysky	 	 2/2	 50000,-
2735.	 Tolar 1559, Praha-Neufahrer, Hal.15 m.o., hlazen, dorývaný Av., tmavá patina (28,48 g)	 	 2/2	 50000,-
2736.	 Zlatník (60 Krejcar) 1564, Praha-Harder, Hal.30, pěkná zachovalost a patina,
	 zbytky lesku, vada na Av.	 	 2/1	 20000,-
2737.	 Pražský groš b.l., Kutná Hora, Chv.T24-25/tG, císařská koruna	 	 -2/2-	 400,-
2738.	 Pražský groš b.l., Kutná Hora, Chv.T41/jF, císařská koruna	 	 -2/2-	 400,-
2739.	 Pražský groš 1535, Kutná Hora, Chv.6/cK, Hal.70, patina	 	 2/2	 400,-
2740.	 Pražský groš 1538, Kutná Hora, Chv.C4/bK, Hal.70, pěkná zachovalost, ned.,
	 patina, lehký dvojráz	 	 -1/1-	 1000,-
2741.	 Pražský groš 1541, Kutná Hora, Chv.1/eK, Hal.71	 	 -2/2-	 300,-
2742.	 Pražský groš 1543, Kutná Hora, Chv.6/aK, Hal.71	 	 -2/2-	 400,-
2743.	 Pražský groš 1544, Kutná Hora, Chv.12/aK, Hal.71, var. bez příčky v A na Rv.,
	 dvojráz, patina	 	 -1/1-	 400,-
2744.	 Pražský groš 1546, Kutná Hora, Chv.7/gK var., Hal.71, krásná zachovalost, pěkně vyražený,
	 patina	 	 1/1	 2000,-
2745.	 Soubor mincí - Bílý peníz 1562 až 1581, Ferdinand I., Maximilián II. a Rudolf II.,
	 mincovny Kutná Hora a Praha, různé zachovalosti, převážně pěkné, některé s oxidací a
	 patinou	 celkem 32 ks	 	 1000,-
2746.	 Soubor bílých penízků Ferdinanda I. a Maximiliána II., 1563 a 1564 Kutná Hora, Hal.39,
	 Bílý peníz 1565, 1566, 1567, 1568, 1569, 1570, 1571, 1572, 1573,
	 Kutná Hora-Ludvík Karel+Šatný a Šatný+Vodolínský, Hal.206, různé zachovalosti,
	 pěkné i horší	 celkem 11 ks	 	 500,-
2747.	 Malý peníz b.l., Kutná Hora, Čerm.34, Hal.82 var., starý pod. lístek	 	 1-	 300,-
2748.	 Malý peníz b.l., Kutná Hora, al.82 var., krásná zachovalost a patina, starý pod. lístek (0,30 g)	 1	 500,-
2749.	 Krejcar 1562, nebo 1564?, Vratislav-Freyberger, Hal.160, patina, starý podložní lístek	 	 2/2	 300,-
2750.	 Soubor bílých penízků Ferdinanda I., mincovna Vratislav a Kutná Hora, různé varianty jako
	 Ves.V.e/1, Ves.V.f/1, Ves.V.d/2, další blíže neurčené, různé zachovalosti	 celkem 20 ks	 	 500,-
2751.	 Tolar b.l., Linz, Dav.8014, m.o., rysky, patina	 	 2/2-	 3000,-
2752.	 Tolar b.l., Hall, vyražen kolem roku 1573, posmrtný, tzv. Augsburger Walzentaler, Dav.8030
	 var., rysky, patina jinak velmi pěkná zachovalost
	 Mince ražena mezi lety 1573 - 1576 dle návrhu rytce Jakob Berntorfa v Hallu podle
	 Augsburského mincovního řádu.	 	 -1/1-	 14000,-
2753.	 Zlatník (60 Krejcar) 1564, Hall, pěkná zachovalost a patina, čištěn na Av.?	 	 -1/1-	 3000,-
2754.	 Soubor drobných stříbrných mincí Rakouska - Graz, biskupství Salzburg (Zweier),
	 Slezska, Korutan (1/2 Krejcar) a dalších, různé zachovalosti	 celkem 18 ks	 	 300,-

	 Arcivévoda Zikmund Tyrolský, 1439 - 1490
2755.	 Sechser b.l., Hall, oxidace	 	 2/2	 400,-

	 Ferdinand I., 1521 - 1564
2756.	 Krejcar b.l., Vídeň, var. opisu FERDI.D.G.RO.REX, pěkná zachovalost	 R!	 1/1	 500,-
2757.	 Denár 1541 KB, Kremnica, Husz.935, etue NGC, hodnocení AU 55	 	 	 500,-
2758.	 Denár 1554 KB, Kremnica + Denár 1655 KB, dobová falza ke škodě oběhu,
	 praděpodobně pocínované měděné jádro (0,36 a 0,44 g)	 	 	 300,-
2759.	 Denár 1565 KB - Posmrtný, Kremnica, Husz.936 + Denár Denár 1542 KB, 1593 KB,
	 1612 KB, 1626 KB, staré podložní lístky, patina	 5 ks	 1-2	 400,-

	 Maximilian II., 1564 - 1576
2760.	 Zlatník (60 Krejcar) 1566, Praha-Harder, Hal.173, pěkná zachovalost a patina, rysky,
	 hlazen na Av.	 	 2/1-	 20000,-
2761.	 Bílý groš 1575, Kutná Hora-Šatný+Vodolínský, Hal.203, pěkná zachovalost,
	 starý pod. lístek	 	 -1/1-	 400,-
2762.	 Bílý groš 1576, Kutná Hora-Šatný, Hal.203	 	 2/2	 400,-
2763.	 Početní groš 1572, Kutná Hora-Šatný, Mrš.19, Prokisch.A7/1/2/6,
	 krásná zachovalost a patina, pěkně vyražený	 	 -1/1-	 1000,-
2764.	 Zlatník (60 Krejcar) 1566, Jáchymov-Geitzkofler, Hal.210, m.o., tmavá patina, rysky, hlazen?	2/2	 20000,-
2765.	 2 Krejcar 1568 (1/2 Pac), Jáchymov-Geitzkofler, Hal.219, starý pod. lístek, patina	 	 2/2	 300,-
2766.	 Krejcar 1569, Vratislav-Leve, Hal.271	 	 -1/1-	 300,-

	 Arcivévoda Ferdinand Tyrolský, 1564 - 1595
2767.	 Tolar b.l., Hall, Dav.8094 var., pěkná zachovalost, zbytky lesku, patina, rysky	 	 -1/1-	 2000,-
2768.	 Tolar b.l., Hall, Dav.8094 var., patina, drobné rysky, znatělně menší střížek
	 (38 mm), zajímavé	 	 2/2	 5000,-
2769.	 Tolar b.l., Hall, Dav.8097, tmavá patina	 	 -1/1-	 2000,-
2770.	 Tolar b.l., Hall, Dav.8100, krásná zachovalost, ražební lesk, patina, rysky a hranky	 	 -1/1	 3000,-
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	 Rudolf II., 1576 - 1612
2771.	 Malý groš 1585, Praha-Ercker, HN.21 (opis 6c), tmavá patina, pěkná zach. nep. napr.,
	 starý podložní lístek	 	 -1/1-	 500,-
2772.	 Tolar 1598, Kutná Hora-Dominig, Hal.366, pěkná zachovalost a patina,
	 poškození na hraně na Rv.	 	 -1/1-	 3000,-
2773.	 Bílý groš 1576, Kutná Hora-Šatný, Hal.376, opis končí MA.MO, napr., starý pod. lístek	 	 2/2	 400,-
2774.	 Malý groš 1578, Kutná Hora-Šatný, HN.1a (bez opisu), velmi pěkná zachovalost (0,92 g)	 	 -1/1-	 1000,-
2775.	 Malý groš 1579, Kutná Hora-Šatný, HN.2b (opis 7a), velmi pěkná zachovalost, duhová patina,
	 pěkně vyražený	 	 1/1	 500,-
2776.	 Malý groš 1583, Kutná Hora-Šatný, HN.3 (opis 7a), pěkná zachovalost, ned.	 	 -1/1-	 500,-
2777.	 Malý groš 1595, Kutná Hora-Herold, HN.10 (opis 7a), velmi pěkná zachovalost, patina,
	 lesk	 	 1/1	 500,-
2778.	 Malý groš 1596, Kutná Hora-Herold, HN.8 (opis 7a), pěkná zachovalost a patina,
	 pěkně vyražený	 	 1/1	 500,-
2779.	 Malý groš 1599, Kutná Hora-Dominig, HN.8 (opis 7a), pěkná zachovalost, zbytky lesku,
	 patina	 	 -1/1-	 500,-
2780.	 Malý groš 1600, Kutná Hora-Spiess, HN.12a (opis 7a), patina, starý podložní lístek	 	 2/1-	 500,-
2781.	 Malý groš 1605, Kutná Hora-Enderle, HN.13a (opis 7a), pěkná zachovalost a patina,
	 starý podložní lístek	 	 -1/1-	 500,-
2782.	 Malý groš 1611, Kutná Hora-Škréta, HN.19b (opis 7a), velmi pěkná zachovalost a patina,
	 starý pod. lístek	 	 1/1	 500,-
2783.	 Bílý peníz 1584, Kutná Hora-Šatný, Hal.383, 1591, Kutná Hora-Šatný,
	 1593 a 1598, Kutná Hora-Dominig	 4 ks	 1-	 400,-
2784.	 Bílý peníz 1598, Kutná Hora-Dominig, Hal.383, pěkná zachovalost, lesk, vada střížku	 	 1	 300,-
2785.	 Malý peníz 1598, Kutná Hora-Dominig, Hal.385, krásnáz zachovalost, lesk	 R!	 1	 1000,-
2786.	 Početní groš 1578 Jáchymov-Kadner, Mrš.75a, starý podložní lístek, patina	 	 2/2	 500,-
2787.	 Tolar 1593, Jáchymov-Hofmann, Hal.393, tmavá patina, hlazen, dorýván na Av.	 	 2/2	 22000,-
2788.	 Bílý groš 1580, Jáchymov-Kádner, Hal.403, pěkná zachovalost a patina, starý pod. lístek	 	 -1/1-	 500,-
2789.	 Bílý groš 1581, Jáchymov-Kádner, Hal.403	 	 -1/2	 400,-
2790.	 Bílý groš 1583, Jáchymov-Kádnerová, Hal.403 + 3 Krejcar 1626, 1630 Vídeň, 1635 Praha,
	 1631 ?	 celkem 5 ks	 	 300,-
2791.	 Malý groš 1580, Jáchymov-Kádner, HN.3 (opis 7b), pěkná patina, ned.	 	 -1/1-	 400,-
2792.	 Malý groš 1584, Jáchymov-Kadnerová, HN.3 (opis 7b), nápis “+ MALEY +/o GROSS
	 o/. 1584., pěkná zachovalost a patina, zbytky lesku	 R! (0,99 g)	 -1/1-	 500,-
2793.	 Malý groš 1586, Jáchymov-Hofmann, HN.8a (opis 7c), velmi pěkná zachovalost,
	 patina, zbytky lesku, starý podložní lístek	 	 1/1-	 500,-
2794.	 Malý groš 1600, Jáchymov-Taubenreutter, HN.9 (opis 7c), pěkná zachovalost,
	 pěkně vyražený	 	 -1/1-	 500,-
2795.	 Malý groš 1600, Jáchymov-Taubenreutter, HN.9 (opis 7c), patina,
	 starý podložní lístek, rysky	 	 2/2	 400,-
2796.	 Malý groš 1578, České Budějovice-Gebhart, HN.3b (nebo 5a) (opis 7c),
	 velmi pěkná zachovalost, patina, zbytky lesku, na Av. prasklé razidlo	 R! (1,01 g)	 -1/1-	 2000,-
2797.	 Malý groš 1596, České Budějovice-Mattighofer, HN.28a (opis končí ...G.H.B.R.E),
	 velmi pěkná zachovalost, pěkně vyražený, patina, starý podložní lístek	 	 1/1	 1000,-
2798.	 Malý groš 1596, České Budějovice-Mattighofer, HN.28a (opis 7a), značka v kroužku,
	 pěkná zachovalost, pěkně vyražený, patina	 	 1/1	 500,-
2799.	 Tolar 1604, Hall, Dav.3005A, KM.602.1, rysky	 	 -1/1-	 5000,-
2800.	 Tolar 1611, Hall, Dav.3009, KM.609.2, var. velké ozdobné poprsí, malý letopočet,
	 patina, rysky	 	 -1/1-	 4000,-
2801.	 3 Krejcar 1603, Hall, pěkná zachovalost, vada střížku, čištěn?	 R!	 -1/1-	 1000,-
2802.	 Tolar 1585 KB, Kremnica, Husz.1030 (27,25 g), oxidace, vady střížku	 	 -2/2-	 1000,-
2803.	 Tolar 1603 KB, Kremnica, Husz.1030, velmi pěkná zachovalost, zbytky lesku, patina	 	 1/1	 5000,-
2804.	 1/4 Tolar 1590 KB, Kremnica, Husz.1046 (6,92 g), rysky, opravená dírka?	 	 2/2	 1000,-
2805.	 Obol 1596 KB, Kremnica, Husz.1068, velmi pěkná zachovalost a patina, nep. zvlněný,
	 (0,20 g), starý podložní lístek	 	 1/1	 500,-

	 Matyáš II., 1612 - 1619
2806.	 Tolar 1611, Praha-Hübmer, Hal.499, hlazen, čištěn?, tmavá patina, rysky (28,65 g)	 	 2/2	 60000,-
2807.	 Bílý groš 1617, Praha-Hübmer, Hal.514, pěkná zachovalost, pěkně vyražený,
	 starý pod. lístek	 	 -1/1-	 500,-
2808.	 Tolar 1612, Kutná Hora-Šultys, Hal.526, tmavá patina, m.o., hlazen,
	 vada střížku (29,21 g)	 	 2/2	 50000,-
2809.	 Tolar 1618, Kutná Hora-Hölzl, Hal.528, pěkná zachovalost, tmavá patina,
	 drobné vady, m.o.? (28,89 g)	 	 2/2	 40000,-
2810.	 Malý groš 1618, Kutná Hora-Hölzl, HN.3a (opis 3a), krásná zachovalost, patina,
	 pěkně vyražený, starý pod. lístek	 	 1/1	 1000,-
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2811.	 Malý peníz (Haléř) 1617, Kutná Hora-Hölzl, Hal.550, patina, napr., ned., starý pod. lístek
	 	 R!	 1-	 1000,-
2812.	 3 Krejcar 1617, Vídeň-Jesensky, velmi pěkná zachovalost, pěkně vyražený, patina,
	 var. velká hlava	 	 1/1-	 500,-
2813.	 Tolar 1611 KB, Kremnica, Husz.1106, m.o., hlazen, čištěn, rysky,
	 opracovaná hrana, pravděpodobně dobové pokovení (27,79 g)	 	 -2/2-	 3000,-
2814.	 1/2 Tolar 1610 KB, Kremnica, Husz.1113, přerytý letopočet z ročníku 1609, znatelná
	 číslice “9”, etue NGC, hodnocení VF 30, patina	 	 	 15000,-
2815.	 1/4 Tolar 1620 KB, Kremnica, Husz.1125, pěkná zachovalost a patina, zbytky lesku,
	 důlek na Av., ex 57. aukce Aurea Numismatika	 	 2/2	 15000,-
2816.	 Soubor dobových falz ke škodě oběhu - Denár 1619 KB, 1627 KB, 162? KB, ned. +
	 Denár Zikmund, Cu a Ms	 4 ks	 	 300,-
2817.	 Soubor denárů - Denár 1585 KB, Denár 1578 KB, Denár 1614, 1616, 1617, 1618, 1619, 1620,
	 1626, 1627, 1630, vše mincovna KB, Kremnica, pěkné i horší zachovalosti, celkem	 14 ks	 	 300,-

	 České stavy, 1619 - 1620
2818.	 24 Krejcar 1620, Kutná Hora-Hölzl, Hal.575, krásná zachovalost, zbytky lesku, patina,
	 oxidace na Rv., starý pod. lístek	 	 1/1-	 3000,-
2819.	 24 Krejcar 1620, Jáchymov-Lengefelder, Hal.589, vada střížku na Av.,
	 zbytky lesku,  patina, oxidace	 	 -2/1-	 3000,-

	 Moravské stavy, 1619 - 1621
2820.	 12 Krejcar 1620 BZ, Olomouc-Zwirner, Hal.622, patina	 	 2/2	 1000,-

	 Fridrich Falcký, 1619 - 1620
2821.	 24 Krejcar 1620, Kutná Hora-Hölzl, Hal.671, velmi pěkná zachovalost, zbytky lesku, patina,
	 lehký dvojráz na Av.	 	 2/1-	 3000,-

	 Ferdinand II., 1619 - 1637 (Mince kiprová)
2822.	 15 Krejcar 1622, Brno-není znám, Hal.863?, patina, vady střížku, lehce prohnuty,
	 starý podložní lístek	 	 2/2	 400,-

	 Ferdinand II., 1619 - 1637 (Mince dobrého zrna)
2823.	 Tolar 1633, Praha-Schuster, Hal.749, pěkná zachovalost a tmavá patina, rysky, hlazen?	 	 -1/1-	 20000,-
2824.	 3 Krejcar 1630, Praha-du Bois, Hal.760, značka v závorce, starý podložní lístek	 	 -1/1	 400,-
2825.	 3 Krejcar 1635, Praha-Schuster, Hal.763, pěkná zach., starý podložní lístek	 	 -1/1	 400,-
2826.	 3 Krejcar 1635, Praha-Schuster, Hal.763, 3 Krejcar 1625, Graz,
	 3 Krejcar 1698 CB, Břeh	 3 ks	 	 300,-
2827.	 3 Krejcar 1637, Praha-Wolker, Hal.763, pěkná zach., nep. vada střížku, patina,
	 starý podložní lístek	 	 -1/1	 400,-
2828.	 Tolar 1630, Kutná Hora-Hölzl, Hal.798 var., značka mincmistra v kartuši,
	 tmavá patina, hlazen	 	 -1/1-	 22000,-
2829.	 1/2 Krejcar 1629, Kutná Hora-Hölzl, Hal.820, pěkná zachovalost,
	 starý podložní lístek	 	 1	 500,-
2830.	 Tolar 1627, Jáchymov-Steinmüller, Hal.838, pěkná zachovalost, rysky, tmavá patina
	 (29,01 g)	 	 2/2	 28000,-
2831.	 3 Krejcar 1624, Jáchymov-Steinmüller, Hal.842, starý podložní lístek +
	 3 Krejcar 1626, Praha-Hübmer, Hal.760	 2 ks	 2/1-	 300,-
2832.	 3 Krejcar 1635, Jáchymov-Steinmüller, Hal.844, pěkná patina, starý podložní lístek	 	 -1/1-	 300,-
2833.	 3 Krejcar 1625, Brno-Wohnsiedler, Hal.884 + Arcivévoda Ferdinand, 3 Krejcar b.l., Hall
	 	 2 ks	 2	 300,-
2834.	 Krejcar 1624, Brno-Wohnsiedler + Krejcar 1624, Kutná Hora-Hölzl, Hal.817,
	 staré pod. lístky	 2 ks	 1-2	 400,-
2835.	 3 Krejcar 1624 BZ, Olomouc-Zwirner, Hal.923	 	 -1/1-	 300,-
2836.	 Soubor mincí - 3 Krejcar 1624 BZ, 3 Krejcar 1624 B, 3 Krejcar 1625, Praha-Hübmer,
	 3 Krejcar 1628, 1629 HR, 3 Krejcar 1672 KB, 1696 CB, Groš 1613 NB +
	 Bílý groš b.l., Č.Budějovice-Schönfeld	 celkem 9 ks	 	 400,-
2837.	 3 Krejcar 1627 HR, Vratislav-Riedel+Ziesler, Hal.1015, krásná zachovalost	 	 1/1	 400,-
2838.	 3 Krejcar 1629 HR, Vratislav-Riedel+Ziesler, Hal.1018, luxusní zachovalost,
	 ražební lesk, etue NGC, hodnocení MS 63	 	 	 1000,-
2839.	 3 Krejcar 1630 PH, Vratislav-Hema, Hal.1021, starý podložní lístek	 	 2/1-	 300,-
2840.	 Tolar 1623, Vídeň-Fellner, Dav.3078, KM.A1787, m.o., tmavá patina, hlazen	 	 -2/2-	 1000,-
2841.	 1/2 Krejcar 1624, Graz a Svatý Vít, Her.1533	 2 ks	 1-2	 300,-
2842.	 Soubor drobných stříbrných mincí Rakouska, Německa, Slezska a Českých zemí.
	 1 Krejcary, Bílé a Černé peníze, Míšeňské feniky, Grešle a další, převážně
	 horší zachovalosti	 celkem 29 ks	 	 300,-
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2843.	 Tolar 1633 KB, Kremnica, Husz.1179, rysky na Av., patinován,
	 lehký dvojráz (28,50 g)	 	 -1/1	 5000,-
2844.	 Denár 1626 KB, Kremnica, Husz.1204 + Dobové falzum Denáru 1612 KB (1Z1Z).
	 Cu, pěkná zachovalost	 2 ks	 	 300,-
2845.	 Denár 1631, 1635, 1636 KB, Kremnica, Husz.1205	 5 ks	 	 300,-

	 Arcivévoda Leopold, 1619 - 1632
2846.	 2 Tolar b.l. (1626) - Ke svatbě s Claudií Medici, Hall, Dav.3331, KM.808,
	 čištěn, hlazen, rysky	 	 -2/2-	 10000,-
2847.	 2 Tolar b.l. (1626) - Ke svatbě s Claudií Medici, Hall, Dav.3331, KM.808
	 krásná zachovalost, tmavá patina, zbytky lesku na Rv., drobné rysky	 	 1/1	 36000,-
2848.	 2 Tolar 1626, Hall, Dav.3336, KM.807.2, krásná zachovalost a patina, pěkně vyražený, 
	 drobná vada stř. na 6. hodině lehce prohnutý ražbou	 	 1/1	 38000,-
2849.	 Tolar 1621, Hall, Dav.3330, KM.802, vady střížku, patina	 	 2/2	 2000,-
2850.	 Tolar 1628, Hall, Dav.3337, KM.804.1
	 krásná zachovalost a patina, pěkně vyražený, lehký úder na Av., koncový střížek	 	 1/1	 10000,-
2851.	 Tolar 1630, Hall, Dav.3338, KM.804.2
	 krásná zachovalost, ražební lesk, jemná patina, drobné rysky, prohnutý ražbou	 	 0-1	 13500,-
2852.	 Tolar 1632, Hall, Dav.3338, KM.804.2, m.o., patina, rysky, čištěn	 	 2/2	 2000,-
2853.	 Tolar 1632, Hall, chyboražba AVSTIAE, Dav.3338, KM.804.2, prasklé razidlo
	 v letopočtu, tmavá patina	 R!	 2/1-	 3000,-
2854.	 1/4 Tolar 1632, Hall, KM.795.2, velmi pěkná zachovalost, tmavá patina, zbytky lesku, rysky	 1/1	 3000,-
2855.	 10 Krejcar 1632, Hall, KM.795.2, pěkná zachovalost a patina, rysky	 	 -1/1-	 500,-

	 Arcivévoda Ferdinand Karel, 1632 - 1662
2856.	 2 Tolar b.l. (1646), Hall, Dav.3363, KM.834
	 krásná zachovalost a patina, pěkně vyražený, zbytky lesku, drobné hranky	 	 1/1	 36000,-
2857.	 1/4 Tolar 1654, Hall, KM.830, zbytky lesku, patina, údery	 	 2/2	 1000,-

	 Slezské evangelické stavy, 1633 - 1635
2858.	 3 Krejcar 1634 HR, Vratislav-Rieger, Hal.1146, pěkná zachovalost, starý pod. lístek	 	 -1/1-	 500,-
2859.	 3 Krejcar 1635 HR, Vratislav-Rieger, Hal.1146, velmi pěkná zachovalost, patina, zbytky
	 lesku, vady střížku	 	 -1/1-	 3000,-

	 Ferdinand III., 1637 - 1657
2860.	 3 Krejcar 1643, Praha-Wolker, Hal.1181, patina, starý pod. lístek	 	 2/1-	 400,-
2861.	 3 Krejcar 1641, Jáchymov-Knobloch, Hal.1219	 	 -1/1-	 300,-
2862.	 3 Krejcar 1643, Jáchymov-Knobloch, Hal.1220, ned., patina, starý pod. lístek	 	 -1/1-	 400,-
2863.	 3 Krejcar 1639, Vratislav-Reichart+Jan, Hal.1291, luxusní zachovalost, ražební lesk,
	 duhová patina	 	 0-1	 2000,-
2864.	 3 Krejcar 1630 PH, Kladsko-Hema, Hal.1335, luxusní zachovalost, etue NGC, 
	 hodnocení MS 63	 	 0/0	 1000,-
2865.	 Tolar 1657, Vídeň-JCR, Dav.3184, KM.1833, velmi pěkná zachovalost a patina,
	 m.o., mistrně opravená stopa po očku (28,31 g)	 	 1/1	 12000,-
2866.	 Tolar 1648, Graz, Dav.3190, KM.435, tmavá patina, rysky, m.o.	 	 -2/2	 3000,-
2867.	 3 Krejcar 1637, Vídeň, pěkná zachovalost, starý pod. lístek	 	 1/1	 300,-
2868.	 2 Pfennig 1651, Graz, Her.968 + Bílý peníz 1573, 1597, Kutná Hora, staré pod. lístky	 3 ks	 	 300,-
2869.	 Tolar 1653 KB, Kremnica, Husz.1242, pěkně vyražený, patina, rysky a dvojráz	 	 -1/1-	 5000,-
2870.	 Tolar 1656 KB, Kremnica, Husz.1242, pěkná zachovalost, tmavá patina, rysky, m.o.	 	 -1/1-	 5000,-
2871.	 1/2 Tolar 1649 KB, Kremnica, Husz.1253, krásná zachovalost a patina, rysky	 	 -1/1-	 5000,-
2872.	 1/4 Tolar 1655 KB, Kremnica, Husz.1258 (7,01 g), patina, poškození na hraně (m.o.?),
	 lehký dvojráz, rysky v ploše	 	 2/1-	 1000,-

	 Arcivévoda Zikmund František, 1662 - 1665
2873.	 3 Krejcar 1665, Hall, KM.851, krásná zachovaost, lesk, patina,
	 starý podložní lístek a sáček	 	 1/1	 400,-

	 Leopold I., 1657 - 1705
2874.	 XV Krejcar 1664, Praha-Margalík, Hal.1407, velmi pěkná zachovalost, zbytky lesku,
	 koncový střížek, drobné rysky, prohnutý ražbou	 	 -1/1-	 2000,-
2875.	 XV Krejcar 1694 PM, Praha-Provisorium, Hal.1410, pěkná zachovalost, zbytky lesku,
	 drobné rysky, zvlněný ražbou	 	 -1/1-	 2000,-
2876.	 3 Krejcar 1670 I, Praha-Janinali, Hal.1420, velmi pěkná zachovalost, pěkně vyražený,
	 drobné vady střížku	 	 -1/1-	 1000,-
2877.	 3 Krejcar 1698 GE, Praha-Egerer, krásná zachovalost, zbytky lesku, drobné vady střízku	 	 1/1-	 500,-
2878.	 3 Krejcar 1700 GE, Praha-Egerer, Hal.1429, velmi pěkná zachovalost, tmavá patina	 	 -1/1-	 400,-
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2879.	 Krejcar 1701 GE, Praha-Egerer, Hal.1433, velmi pěkná zachovalost, zbytky lesku,
	 vada střížku	 	 1/1	 2000,-
2880.	 Krejcar 1701 CK, Kutná Hora-Krahe, Hal.1469 +
	 Krejcar 1702 KM, Kutná Hora-Provizorium, Krejcar 1703, Kutná Hora	 3 ks	 	 300,-
2881.	 1/2 Krejcar 1669, Kutná Hora-Hackl, Hal.1473, patina, napr.	 R!	 2	 500,-
2882.	 VI Krejcar 1674 SHS, Vratislav-Hammerschmidt, Hal.1606,
	 luxusní zachovalost, krásně vyražený, ražební lesk, drobné vady stř., prohnutý ražbou	 	 0/0	 4000,-
2883.	 Soubor 1 Krecarů - Krejcar 1661 GH, Vratislav, 1697 CM, 1699 FN (varianta),
	 převážně 90. léta, mincovny Břeh a Vratislav	 celkem 15 ks	 	 300,-
2884.	 Krejcar 1699 FN, Opolí-Nowak, značka mincmistra v ploše, Hal.1675 +
	 1 Krejcar 1676, Vídeň-Faner	 2 ks	 -1/1-	 300,-
2885.	 Grešle 1669, 1670, 1671, Opolí-Ehinger, Hal.1681,
	 1686, 1695, 1696, 1697, Opolí-Wackerl, Hal.1684, pěkné zachovalosti	 9 ks	 	 400,-
2886.	 Tolar 1695 CB, Břeh-Brettschneider, Hal.1688, pěkná zachovalost, tmavá duhová patina,
	 hlazen v ploše, drobné rysky	 R!	 -1/1-	 10000,-
2887.	 Tolar 1696 CB, Břeh-Brettschneider, Hal.1693, velmi pěkná zachovalost, patina,
	 zbytky lesku, vady střížku, koncový střížek na 12. hodině	 	 -1/1	 10000,-
2888.	 2 Tolar b.l. (1680), Hall, Dav.3247, KM.648.1
	 perfektně opravená stopa po oušku, tmavá patina, pěkný stav	 	 1/1	 32000,-
2889.	 Tolar 1668, Hall, Dav.3240, KM.643, zbytky lesku, patina, graffita na Av.	 	 -1/1	 3000,-
2890.	 Tolar 1668, Hall, Dav.3240, KM.643, patina, drobné rysky	 	 -1/1-	 3000,-
2891.	 Tolar 1694, Hall, Dav.3243, KM.644.2, koroze  (27,4 g)	 	 -2/2-	 1000,-
2892.	 Tolar 1695, Hall, Dav.3245, KM.644.4, pěkná zachovalost, zbytky lesku, patina,
	 drobné rysky	 	 1/1	 3000,-
2893.	 Tolar 1695, Hall, Dav.3245, KM.644.4
	 ražební lesk, pěkně vyražený, drobné rysky, velmi pěkná zachovalost	 	 1/1	 10000,-
2894.	 Tolar 1699, Hall, Dav.3245A, KM.644.5, m.o., rysky, vada střížku	 	 2/2	 2000,-
2895.	 Tolar 1699, Hall, Dav.3245A, KM.644.5
	 pěkná zachovalost, zbytky lesku, patina	 	 -1/1-	 10000,-
2896.	 Tolar 1701, Hall, Dav.1003, KM.644.4
	 pěkná zachovalost a patina, pěkně vyražený	 	 1/1	 11000,-
2897.	 Tolar 1704, Hall, Dav.1003, KM.644.4, tmavá patina, čištěn, m.o., opr. hrana	 	 -2/2-	 1000,-
2898.	 3 Krejcar 1693, Hall, KM.625, pěkná zachovalost	 	 1/1	 300,-
2899.	 Tolar 1690 KB, Kremnica, Husz.1372, velmi pěkná zachovalost, zbytky lesku, patina,
	 koncový střížek	 	 1/1	 5000,-
2900.	 Tolar 1691 KB, Kremnica, Husz.1372, velmi pěkná zachovalost, zbytky lesku, patina,
	 pěkně vyražený (28,63 g)	 	 1/1	 10000,-
2901.	 Tolar 1691 KB, Kremnica, Husz.1372, velmi pěkná zachovalost a patina,
	 drobné rysky a just.	 	 1/1	 5000,-
2902.	 Tolar 1691 KB, Kremnica, Husz.1372a, velmi pěkná zachovalost, patina, drobné rysky	 	 1/1	 5000,-
2903.	 Tolar 1698 KB, Kremnica, Husz.1374, pěkná zachovalost a patina, drobné rysky	 	 -1/2	 4000,-
2904.	 Tolar 1699 KB, Kremnica, Husz.1374, velmi pěkná zachovalost, drobné rysky, hranky,
	 patina	 	 -1/1-	 5000,-
2905.	 XV Krejcar 1685 KB, Kremnica, Husz.1427	 	 2/2	 300,-
2906.	 VI Krejcar 1668 KB, Kremnica, Husz.1450, přeryté razidlo z 1667, pěkná zachovalost,
	 patina, prohnutý ražbou	 	 -1/1	 500,-
2907.	 VI Krejcar 1670 KB, 1672 KB, Kremnica, Husz.1450, pěkná zachovalost	 2 ks	 1-1-	 500,-
2908.	 3 Krejcar 1666 KB, Kremnica, Husz.1465, na Rv. HV - NGARIAE, pěkná zachovalost,
	 zbytky lesku	 	 1/1	 500,-
2909.	 2 Krejcar 1673 KB, Kremnica, Husz.1481	 R!
	 pěkná zachovalost, oxidace	 	 -1/2	 3000,-
2910.	 Soubor denárů - Denár 1666 KB, 1673 KB, 1685 KB, 1681 KB, 1684 KB, 1687 KB,
	 1689 KB, 1690 KB, 1699 KB, minc. Kremnica, různé zachovalosti +
	 Duarius 1703 PH (3x)	 celkem 14 ks	 	 300,-
2911.	 Denár 1688 KB, Kremnica, Husz.1509, var. letopočtu 1.6.8.8.	 	 2/2	 300,-
2912.	 XV Krejcar 1695 CM, Košice, Husz.1445, Höll.95.1.1, patina	 R!	 2/2	 1000,-
2913.	 XV Krejcar 1696 CM, Košice, Husz.1446, oxidace, patina, prohnutý ražbou	 	 2/2	 1000,-
2914.	 Soubor mincí - Poltura 1695, 1696, 1697, 1698, 1699 PH, Košice, 1703 NB,
	 Nagybánya (R!)	 8 ks	 	 300,-
2915.	 Poltura 1703 PH, Kremnica, pěkná zachovalost a patina	 	 1/1-	 400,-

	 Josef I., 1705 - 1711
2916.	 Tolar 1709 GE, Praha-Egerer, Hal.1719, pěkná zachovalost a patina, drobné rysky,
	 zbytky lesku, opracovaná hrana (26,76 g)	 	 -1/1-	 50000,-
2917.	 Tolar 1711 FN, Vratislav-Nowak, Hal.175, tmavá patina, vady střížku,
	 m.o.? (28,14 g)	 	 -1/1-	 5000,-
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2918.	 3 Krejcar 1707 CB, Břeh-Brettschneider, Hal.1772
	 krásná zachovalost, ražební lesk, drobné rysky	 	 0-1	 2000,-
2919.	 3 Krejcar 1708 IA, Graz-Aigmann, KM.483, luxusní zachovalost, krásně vyražený,
	 ražební lesk, tmavá patina v tomto stavu	 R!	 0/0	 2000,-
2920.	 Tolar 1707, Hall, Dav.1018, KM.665.1, rysky, čištěn?	 	 2/2	 2000,-
2921.	 Tolar 1707, Hall, Dav.1018, KM.665.1, pěkná zachovalost, hlazen v ploše na Av.,
	 lesk na Rv., patina	 	 2/1	 5000,-
2922.	 Tolar 1711, Hall, Dav.1018, KM.665.1, m.o., rysky, čištěn	 	 -2/2-	 2000,-
2923.	 Tolar 1711, Hall, Dav.1018, KM.665.1, čištěn, rysky, tmavá patina	 	 -1/1-	 12000,-

	 Karel VI., 1711 - 1740
2924.	 1/2 Krejcar 1717, Praha-Scharff, Hal.1844, oxidace	 	 2-	 400,-
2925.	 1/2 Krejcar 1735, Praha-Scharff, Hal.1848, lehce zvlněný, patina	 	 -1	 500,-
2926.	 Tolar 1715, Vídeň, Dav.1035, KM.1923, pěkná zachovalost a patina,
	 pěkně vyražený, patina, vady střížku na Av.	 	 -1/1	 5000,-
2927.	 Tolar 1739, Vídeň, Dav.1038, KM.1924.3
	 velmi pěkná zachovalost, na Rv. ražební lesk, tmavá patina	 	 1/1	 9000,-
2928.	 1/2 Krejcar 1715, Vídeň, KM.1918, pěkná zachovalost	 	 1	 400,-
2929.	 Fenik 1728 - známka vídeňského chudobince. Bronz 17 mm, starý sáček a Chaurův podložní
	 lístek	 	 -1/1-	 300,-
2930.	 12 Fenik (3 Krejcar) 1728 - známka vídeňského chudobince. Bronz 25 mm, starý sáček	 	 2/2	 300,-
2931.	 Tolar 1718, Hall, Dav.1053, KM.692, pěkná zachovalost, zbytky lesku, patina,
	 lehce hlazen v ploše, na hraně vyraženo Ch (Rudolf Chaura, otec Karla Chaury)	 	 -1/1-	 4000,-
2932.	 Tolar 1725, Hall, Dav.1054, KM.693
	 krásná zachovalost, jemná patina, ražební lesk na Rv., zbytky lesku na Av.	 	 1/0-1	 14000,-
2933.	 Tolar 1736, Hall, Dav.1055, KM.695.1
	 krásná zachovalost s tmavě fialovou patinou a ražebním leskem v plochách	 	 0-1/0	 14000,-
2934.	 Tolar 1736, Hall, Dav.1055, KM.695.1
	 uxusní zachovalost, ražební lesk, tmavá patina	 	 0-1	 13000,-
2935.	 1/4 Tolar 1740, Hall, KM.688, zbytky lesku na Rv., rysky v ploše na Av. (7,07 g)	 	 2/1-	 1000,-
2936.	 Tolar 1737 KB, Kremnica, Husz.1606, m.o., rysky, čištěn	 	 -2/2-	 1000,-
2937.	 1/2 Tolar 1717 KB, Kremnica, Husz.1610, pěkná patina, rysky, m.o.	 	 2/2	 3000,-
2938.	 1/4 Tolar 1719 NB, Nagybánya Husz.1621, zbytky lesku, drobné rysky,
	 oprava po sponě na Rv. (7,07 g)	 	 2/2-	 500,-
2939.	 1/4 Tolar 1724 NB, Nagybánya Husz.1621, pěkná tmavá patina, pěkně vyražený (6,94 g)	 	 -1/1	 1000,-
2940.	 1/4 Tolar 1736 NB, Nagybánya Husz.1623, pěkná zachovalost a patina, zbytky lesku,
	 lehce just. (7,18 g)	 	 1/1	 1000,-
2941.	 1/4 Tolar 1740 NB, Nagybánya Husz.1623, tmavá patina, zbytky lesku na Rv.,
	 drobné vady střížku a just.	 	 2/1-	 1000,-

	 Marie Terezie, 1740 - 1780
2942.	 Tolar 1754, Praha-Schaumberger, Hal.1941, zbytky lesku, patina, hrany a rysky	 	 2/2	 10000,-
2943.	 20 Krejcar 1759, Hall, krásná zachovalost, rysky, ražební lesk	 	 1/1	 500,-
2944.	 20 Krejcar 1764, Praha-Erdmann, Hal.1951, rysky, zbytky lesku	 	 2/2	 400,-
2945.	 20 Krejcar 1765, Praha-Erdmann, Hal.1952, pěkná zachovalost, zbytky lesku, patina	 	 -1/1-	 500,-
2946.	 20 Krejcar 1765, Praha-Erdmann, Hal.1952, pěkná zachovalost, patina, vada stížku	 	 -1/1-	 300,-
2947.	 XVII Krejcar 1762, Praha-Erdmann, Hal.1956, velmi pěkná zachovalost,
	 patina, zbytky lesku na Rv., drobné rysky	 	 -1/1	 500,-
2948.	 Krejcar 1759, Praha-Erdmann, Hal.1976 + Hal 1768, Vídeň,
	 upraveno na dobový přívěsek, ouška a pozlaceno	 2 ks	 	 300,-
2949.	 Grešle 1768 - pro české země, pěkná zachovalost	 	 1/1	 300,-
2950.	 Cheb - Nouzový krejcar 1743, ražen městskou radou na pokyn francouzského velitele
	 v době obléhání města rakouskými vojsky od 7. května do 8. června 1743, Her.2097	 RR!	 2/2-	 1000,-
2951.	 20 Krejcar 1770 IC-SK, Vídeň, KM.1999, zbytky lesku, drobné rysky, patina	 	 -1/1	 400,-
2952.	 Tolar 1780 SF, Günzburg (1789-92), Hafner.33b?, I./B, pěkná zachovalost, patina, rysky	 	 -1/1	 2000,-
2953.	 Tolar 1780 SF, Wien (1860-1890), Hafner.49a, III./C-e, pěkná zachovalost, patina,
	 drobné rysky	 	 1/1	 1000,-
2954.	 Tolar 1780 SF, Wien (1860-1890), Hafner.49b-50b, II./B, krásná zachovalost, patina, lesk
	 drobné rysky	 	 1/1	 2000,-
2955.	 Tolar 1780 SF, Wien (cca 1890), pod. Hafner.50, luxusní zachovalost, ražební lesk,
	 patina (28,00 g)	 	 0/0	 500,-
2956.	 Tolar 1780 SF, Birmingham? (1949-1955), Hafner.66-67a, III./C-e,
	 luxusní zachovalost, zrcadlový ražební lesk, patina, v tomto stavu	 R!	 0/0	 1000,-
2957.	 Tolar 1780 SF, stará ražba, zbytky lesku, patina, rysky	 	 2/2	 500,-
2958.	 Tolar 1780 SF, stará ražba	 	 -1/2	 1000,-
2959.	 Haléř 1777, Vídeň, N.63, KM.1977, pěkná zachovalost	 	 1/1	 300,-
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2960.	 Haléř 1777, Vídeň, N.63, KM.1977, krásná zachovalost	 	 0-1	 300,-
2961.	 1/2 Tolar 1756, Hall, KM.741, velmi pěkná zachovalost, lesk, patina, rysky	 	 1/0-1	 2000,-
2962.	 Tolar 1766, Günzburg - pro Přední Rakousko, Dav.1148, KM.16, patina, rysky na Rv.	 	 -1/2	 1000,-
2963.	 Dukát 1767 KB, Kremnica, Husz.1652	 	 -1/1-	 300,-
2964.	 Tolar 1744 KB, Kremnica, Husz.1668, krásná zachovalost, ražební lesk, patina,
	 drobné rysky	 	 1/1	 5000,-
2965.	 Tolar 1780 B/SK-PD, Kremnica, Husz.1680, krásná zachovalost, zbytky lesku, patina,
	 drobné rysky	 	 1/1	 2000,-
2966.	 Tolar 1780 B/SK-PD, Kremnica, Husz.1680, krásná zachovalost, ražební lesk, patina	 	 0-1	 2000,-
2967.	 20 Krejcar 1765 KB, Kremnica, Husz.1699, pěkná zachovalost, zbytky lesku +
	 20 Krejcar 1780, Vídeň	 2 ks	 	 500,-
2968.	 XV Krejcar 1743 KB, 1745 KB, Kremnica, Husz.1711	 2 ks	 -1-2	 500,-
2969.	 XV Krejcar 1744 KB, Kremnica, Husz.1711, velmi pěkná zachovalost, patina, zbytky lesku,
	 nálitek na Av.	 	 -1/1	 1000,-
2970.	 XV Krejcar 1748 KB, Kremnica, Husz.1714, krásná zachovalost, patina,
	 lesk, na Rv. just., drobné rysky	 	 0-1	 1000,-
2971.	 XV Krejcar 1748 KB, Kremnica, Husz.1714, krásná zachovalost, patina, zbytky lesku, just.		 0-1	 1000,-
2972.	 Denár 1752 KB, Kremnica, Husz.1748, var. kresby madony, krásná patina	 	 1/1	 500,-
2973.	 1/2 Dukaton 1753, Antverpy, KM.7, čištěn	 	 2/2	 500,-
2974.	 Tolar křížový 1765, Brusel, Dav.1282, KM.21, pěkná zachovalost, just.	 	 -1/1-	 1000,-

	 František Lotrinský, 1745 - 1765
2975.	 Tolar 1757 PR, Praha-Erdmann, Hal.1986, pěkná zachovalost, patina, drobné rysky	 	 -1/1	 3000,-
2976.	 20 Krejcar 1765 WI, Vídeň, KM.2028, pěkná zachovalost, drobné rysky, zbytky lesku,
	 patina	 	 -1/1-	 400,-
2977.	 1/4 Krejcar 1765 WI, Vídeň, 1765 HA, Hall KM.1981, patina	 2 ks	 2	 300,-
2978.	 Tolar 1750 HA, Hall, Dav.1152, KM.2037, patina, drobné rysky	 	 -1/1-	 2000,-
2979.	 Tolar 1762 HA, Hall, Dav.1153, KM.2038
	 velmi pěkná zachovalost, zbytky lesku, atraktivní tmavá patina, kabinetní zachovalost	 	 1/1	 10000,-
2980.	 Tolar 1762 HA, Hall, Dav.1153, KM.2038
	 velmi pěkná zachovalost, zbytky ražebního lesku, lesk na Rv., duhová patina	 	 1/0	 11000,-

	 Josef II., 1765 - 1790
2981.	 30 Krejcar 1768 IC-SK, Vídeň, lesk, patina, rysky na Rv.	 	 -1/2	 1000,-
2982.	 30 Krejcar 1768 IC-SK, Vídeň, pěkná zachovalost, patina, drobné rysky	 	 -1/1-	 2000,-
2983.	 20 Krejcar 1769 A/IC-SK, Vídeň, krásná zachovalost, zbytky lesku, patina	 	 1/1	 500,-
2984.	 Tolar křížový 1788 A, Vídeň, Dav.1284, KM.32, drobné rysky a hranky, pěkná zachovalost	 	 -1/1-	 1000,-
2985.	 1/2 Tolar křížový 1789 A, Vídeň, KM.34, zbytky lesku, rysky, patina	 	 2/2	 500,-
2986.	 Tolar 1783 B, Kremnica, Husz.1869, patina, rysky	 	 -1/1-	 1000,-
2987.	 10 Krejcar 1787 B, Kremnica, Husz.1887, luxusní zachovalost, ražební lesk, jemná patina,
	 nep. rysky	 	 0-1	 1000,-
2988.	 10 Krejcar 1787 B, Kremnica, Husz.1887, pěkná zachovaost	 	 1/1	 400,-
2989.	 10 Krejcar 1787 B, Kremnica, Husz.1887 + 10 Krejcar 1776 H, Günzburg	 2 ks	 2	 300,-
2990.	 1/2 Krejcar 1772 W, Vídeň + 1/2 Krejcar 1777 S, Smolník	 2 ks	 1-	 300,-
2991.	 Tolar křížový 1788 B, Kremnica, pěkná zachovalost a patina, just.	 	 -1/1-	 1000,-
2992.	 Soubor stříbrných mincí a žetonu - 1/4 Tolar křížový 1788 B, 1797 B, Kremnica +
	 20 Krejcar 1765 S, 20 Krejcar 1840 B, 1841 A, 1848 KB,
	 AR Malý žeton 1804 - K prohlášení rakouským dědičným císařem. Ag 20 mm (1,7 g),
	 různé zachovalosti	 celkem 7 ks	 	 500,-
2993.	 1/4 Tolar křížový 1788 B, Kremnica + 20 Krejcar 1808 B, 1818 A a 20 Krejcar 1780 -
	 Bavorsko, špatné zachovalosti	 4 ks	 1-2	 500,-
2994.	 Scudo 1785 LB, Milan, Dav.1387, KM.45, zbytky lesku, just.	 	 -1/1-	 1000,-
2995.	 Tolar křížový 1789, Brusel, Dav.1284, KM.32, patina, rysky, m.o.	 	 2/2	 500,-
2996.	 Tolar křížový 1789, A, Vídeň, Dav.1170, KM.32, patina, m.o.?	 	 2/2	 1000,-

	 Belgické povstání, 1789 - 1790
2997.	 X Sols 1790, Brusel, Pol.67, luxusní zachovalost, ražební lesk, drobné rysky, patina	 	 0-1	 2000,-

	 Leopold II., 1790 - 1792
2998.	 Tolar křížový 1791 H, Günzburg, velmi pěkná zachovalost, zbytky lesku, drobné rysky	 	 1/1	 3000,-
2999.	 XIV Liard 1791, Brusel, KM.39, krásná zachovalost, lesk, just.	 	 1/1	 1000,-
3000.	 1/2 Soldo 1791, Vídeň - pro Gorici a Gradišku, Pol.34	 	 1/1	 500,-
3001.	 Tolar křížový 1791 M, Milano, pěkná zachovalost, patina, drobné rysky, just. na Rv.	 	 -1/1-	 2000,-

	 František II., 1792 - 1835
3002.	 Tolar křížový 1796 C, Hal.2022, rysky, just.	 	 -2/2	 1000,-
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3003.	 Tolar 1820 C, Hal.2025, drobné rysky, zbytky lesku	 	 2/1	 1000,-
3004.	 Tolar 1823 C, Hal.2025, krásná zachovalost, ražební lesk, patina, drobné rysky	 	 1/1	 1000,-
3005.	 Tolar 1824 C, Hal.2025, krásná zachovalost, lesk, patina, drobné rysky	 	 1/1	 2000,-
3006.	 Tolar 1827 C, Hal.2026, zbytky lesku, rysky, patina	 	 2/1-	 500,-
3007.	 6 Krejcar 1800 C, Hal.2047	 	 -1/1-	 300,-
3008.	 6 Krejcar 1800 C, Hal.2047, krásná zachovalost, zbytky lesku	 	 0-1	 300,-
3009.	 Tolar 1820 A, pěkná zachovalost a patina, drobné rysky, zbytky lesku	 	 -1/1	 1000,-
3010.	 Tolar 1832 A, zbytky lesku, patina, drobné rysky	 	 -1/1-	 2000,-
3011.	 1/2 Tolar 1815 A (společně s 1/2 tolarem 1815 B raženo pouze 7849 ks),
	 pěkná zachovalost, zbytky lesku, patina, drobné rysky	 	 -1/1-	 1000,-
3012.	 1/2 Tolar 1832 A, pěkná zachovalost, zbytky lesku, drobné rysky	 	 1/1	 1000,-
3013.	 20 Krejcar 1814 A, krásná zachovalost, lesk, patina, drobné rysky	 	 0-1	 400,-
3014.	 20 Krejcar 1818 B, pěkná zachovalost, zbytky lesku, just.	 	 1/1-	 400,-
3015.	 20 Krejcar 1831 A - Stuhy na krku, drobné rysky, zbytky lesku, patina, na Rv. just.	 	 -1/1-	 400,-
3016.	 20 Krejcar 1831 A - Stuhy vlající, pěkná zachovalost, zbytky lesku	 	 -1/1-	 300,-
3017.	 15 Krejcar 1807 A, velmi pěkná zachovalost, patina	 	 1/1	 500,-
3018.	 10 Krejcar 1827 A, velmi pěkná zachovalost, zbytky lesku, patina	 	 1/1	 500,-
3019.	 6 Krejcar 1800 A, B, C + 1 Krejcar 1816 B, Kremnica, pěkné zachovalosti, patina	 4 ks	 	 400,-
3020.	 3 Krejcar 1799 B, tlustý střížek	 R!	 2/2	 300,-
3021.	 Krejcar 1816 A, krásná zachovalost, zbytky lesku, patina	 	 0-1	 400,-
3022.	 Krejcar 1816 A, krásná zachovalost, lesk, patina	 	 0/0	 400,-
3023.	 Krejcar 1816 A, krásná zachovalost, lesk, patina	 	 0-1	 400,-
3024.	 Krejcar 1816 A, etur PCGS, hodnocení MS64RB, luxusní zachovalost	 	 0/0	 1000,-
3025.	 1/4 Krejcar 1800 A, pěkná zachovalost, zbytky lesku, starý sáček	 	 1/1	 300,-
3026.	 1/4 Krejcar 1812 A, velmi pěkná zachovalost, patina	 	 1/1	 300,-
3027.	 1/4 Krejcar 1812 B	 	 1/1	 400,-
3028.	 1/4 Krejcar 1816 A (2x), 1/2 Krejcar 1816 A, pěkná zachovalost, zbytky lesku	 3 ks	 1	 300,-
3029.	 20 Krejcar 1809, Hall - Andreas Hofer, rysky, zbytky lesku	 	 -1/2	 500,-
3030.	 6 Krejcar 1800 F, Hall, velmi pěkná zachovalost, vady střížku, patina, zbytky lesku	 	 -1/1-	 500,-
3031.	 Krejcar 1805 H, Günzburg	 	 1/1	 300,-
3032.	 Tolar křížový 1796 A	 	 -2/2	 1000,-
3033.	 Tolar křížový 1796 F, Hall	 	 -2/2	 1000,-
3034.	 Tolar křížový 1796 F, Hall, pěkná zachovalost, zbytky lesku, rysky	 	 2/2	 1000,-
3035.	 Tolar křížový 1795 H, Günzburg, pěkná zachovalost, lesk, rysky	 	 1/1	 1000,-
3036.	 Tolar křížový 1795 H, Günzburg, pěkná zachovalost, zbytky lesku, patina, rysky	 	 -1/1-	 1000,-
3037.	 Tolar 1818 B, pěkná zachovalost, zbytky lesku, patina, škr. na Rv.	 	 1/2	 500,-
3038.	 Tolar 1821 B, rysky, patina, m.o.	 	 2/2	 500,-
3039.	 15 Krejcar 1807 B, Husz.2040, velmi pěkná zachovalost, patina	 	 1/1	 400,-
3040.	 12 Krejcar 1795 B, Husz.2009, pěkná zachovalost a patina	 	 1/1-	 400,-
3041.	 3 Krejcar 1812 B, Husz.2044, krásná zachovalost, lesk, patina na Av.	 	 0-1	 400,-
3042.	 20 Krejcar 1806 G - říšská koruna, Nagybánya, Husz.1969, krásná zachovalost,
	 ražební lesk, drobné rysky	 	 0-1	 400,-
3043.	 6 Krejcar 1800 S, Smolník, Husz.2021, zbytky lesku, patina	 	 1/1	 300,-
3044.	 6 Krejcar 1800 S, Smolník, Husz.2021, krásná zachovalost, lesk, patina	 	 0-1	 300,-
3045.	 6 Krejcar 1800 S, Smolník, Husz.2021, zbytky lesku, patina	 2 ks	 1	 300,-
3046.	 Tolar 1821 E, Karlsburg, Husz.1945, zbytky lesku, téměř plný lesk na Rv., rysky	 	 2/1-	 1000,-
3047.	 6 Krejcar 1800 E, Karlsburg, Husz.2019 + 6 Krejcar 1800 F, Hall, patina	 2 ks	 2	 400,-
3048.	 Tolar křížový 1794 B, značka mincovny nedoražená, rysky, patina	 	 -1/1-	 1000,-
3049.	 1/2 Tolar křížový 1797 B, Kremnica, pěkná zachovalost, lesk, drobné rysky	 	 1/1	 1000,-
3050.	 1/4 Tolar křížový 1797 B, Kremnica
	 krásná zachovalost a patina, lehce just. na Rv.	 	 1/1	 2200,-
3051.	 Tolar 1820 M, Milano, pěkná zachovalost a patina	 	 2/2	 1000,-
3052.	 Tolar 1818 V, Benátky, pěkná zachovalost, zbytky lesku na Rv. s patinou	 	 1/1	 6000,-
3053.	 1/4 Lira 1822 M - pro Lombardsko - Benátsko, pěkná zachovalost, patina, zbytky lesku	 	 1/1	 400,-
3054.	 15 Soldi 1802 A - 8 1/2 Krejcar - pro Gorici a Gradišku, Pol.36,
	 krásná zachovalost, ražební lesk, drobné vady	 	 1/1	 1000,-
3055.	 Tolar křížový 1793 H, Günzburg, pěkná zachovalost a patina, zbytky lesku, drobné rysky	 	 -1/1	 1000,-
3056.	 Tolar křížový 1800 M, Milano, hrana s nápisem LEGE ET FIDE,
	 pěkná zachovalost, zbytky lesku, drobné rysky, patina, just.	 	 -1/1-	 2000,-

	 Ferdinand V., 1835 - 1848
3057.	 Tolar 1837 A, zcela nep. rysky, mimořádná zachovalost	 	 0/0	 7000,-
3058.	 Tolar 1837 A, krásná zachovalost, duhová patina, lesk na Rv., rysky	 	 1/0	 7000,-
3059.	 Tolar 1838 A, pěkná zachovalost, lesk, patina, ryska na Rv, hranka	 	 1/1	 1000,-
3060.	 Tolar 1838 A, zcela nep. rysky, mimořádná zachovalost	 	 0/0	 7000,-
3061.	 Tolar 1839 A, velmi pěkná zachovalost, tmavá patina, lesk	 	 0-1	 8000,-
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3062.	 Tolar 1840 A, ražební lesk, patina, nep. rysky, luxusní zachovalost	 	 0/0	 7000,-
3063.	 Tolar 1841 A, luxusní zachovalost ražební lesk, patina	 	 0/0	 7000,-
3064.	 Tolar 1842 A, ražební lesk, patina, nep. rysky, luxusní zachovalost	 	 0/0	 7000,-
3065.	 Tolar 1843 A, ražební lesk, patina, nep. rysky, luxusní zachovalost	 	 0/0	 7000,-
3066.	 Tolar 1845 A, ražební lesk, patina, nep. rysky, luxusní zachovalost	 	 0/0	 7000,-
3067.	 Tolar 1846 A, ražební lesk, patina, nep. rysky, luxusní zachovalost	 	 0/0	 7000,-
3068.	 Tolar 1847 A, ražební lesk, patina, zcela nep. rysky, luxusní zachovalost	 	 0/0	 7000,-
3069.	 Tolar 1848 A, ražební lesk, patina, zcela nep. rysky, luxusní zachovalost	 	 0/0	 7000,-
3070.	 Tolar 1848 A, krásná zachovalost, ražební lesk s patinou, drobné rysky	 	 0-1	 6000,-
3071.	 1/2 Tolar 1838 A, ražební lesk, patina, zcela nep. rysky, luxusní zachovalost	 	 0/0	 4500,-
3072.	 Tolar 1839 A, zcela nep. rysky, mimořádná zachovalost	 	 0/0	 7000,-
3073.	 1/2 Tolar 1844 A, krásná zachovalost, ražební lesk, patina, drobné rysky	 	 0-1	 8000,-
3074.	 1/2 Tolar 1845 A, ražební lesk, patina, zcela nep. rysky, luxusní zachovalost	 	 0/0	 4500,-
3075.	 20 Krejcar 1848 A, krásná zachovalost, lesk, patina, drobné rysky	 	 0-1	 400,-
3076.	 3 Krejcar 1835 A - opis FERDINANDVS	 R!	 -1/1	 400,-
3077.	 3 Krejcar 1835 A - opis FERDINANDVS	 R!
	 pěkná zachovalost, lesk, lehký oběh	 	 1/1	 1000,-
3078.	 3 Krejcar 1837 A, pěkná zachovalost, patina + 10 Krejcar 1872, lesk, patina	 2 ks	 1/1	 300,-
3079.	 3 Krejcar 1840 A, lesk, patina	 	 0-1	 300,-
3080.	 3 Krejcar 1847 A, lesk, patina, drobné rysky	 	 1/1	 300,-
3081.	 2 Krejcar 1848 A, krásná zachovalost, lesk, patina	 	 0/0	 400,-
3082.	 20 Krejcar 1847 B, Husz.2081, krásná zachovalost, lesk, patina	 	 0-1	 400,-
3083.	 10 Krejcar 1845 B, Husz.2085, patina, drobné rysky	 	 -1/1-	 300,-

	 Revoluce, 1848 - 1849
3084.	 6 Krejcar 1849 NB, Husz.2094	 	 1/1	 300,-
3085.	 3 Krejcar 1849 NB, Husz.2095, patina, drobné vady střížku	 	 -1/1-	 400,-
3086.	 3 Krejcar 1849 NB, Husz.2095, pěkná zach. a patina	 	 -1/1-	 400,-
3087.	 5 Lira 1848 M, Milano, krátké konce ratolestí, Ves.12a, Dav.206, KM.22.1
	 ražební lesk, patina, nep. rysky, luxusní zachovalost	 	 0/0	 7000,-
3088.	 5 Lira 1848 M, Milano, krátké konce ratolestí, Ves.12a, Dav.206, KM.22.1
	 ražební lesk, patina, zcela nep. rysky, luxusní zachovalost	 	 0/0	 7000,-
3089.	 5 Lira 1848 M, Milano, dlouhé konce ratolestí, hvězda daleko od koruny, Ves.12b, KM.22.2,
	 rysky, čištěn?	 	 -1/1-	 1000,-
3090.	 5 Lira 1848, Benátky, KM.185
	 velmi pěkná zachovalost, zbytky lesku, tmavá patina, drobné rysky a hranky	 	 1/1	 13000,-
3091.	 5 Lira 1848 V, Benátky, KM.186
	 ražební lesk, duhová patina, nep. rysky, luxusní zachovalost	 	 0/0	 14000,-
3092.	 15 Centesimi 1848 ZV, Benátky, patina	 	 1/1	 400,-

	 Konvenční měna, 1848 - 1857
3093.	 Tolar 1854 A - Svatební, lesk, rysky, drobné hranky	 	 -1/1-	 3000,-
3094.	 Tolar 1854 A - Svatební, pěkná zachovalost, rysky, zbytky lesku, patina	 	 -1/1-	 9000,-
3095.	 Tolar 1855 A, zbytky lesku, patina, nep. rysky, krásná zachovalost	 	 0-1	 14000,-
3096.	 1/2 Tolar 1854 A - Svatební, patina, zbytky lesku, drobné rysky a hranka	 	 -1/1-	 2000,-
3097.	 20 Krejcar 1852 C - Hlava zleva, krásná zachovalost, ražební lesk, patina, nep. rysky	 	 0-1	 14000,-
3098.	 20 Krejcar 1854 A, luxusní zachovalost, ražební lesk, patina	 	 0/0	 1500,-
3099.	 20 Krejcar 1854 C, krásná zachovalost, lesk, patina	 	 0-1	 5000,-
3100.	 20 Krejcar 1855 C, luxusní zachovalost, ražební lesk	 	 0/0	 2500,-
3101.	 20 Krejcar 1855 E, luxusní zachovalost, ražební lesk	 	 0-1	 2500,-
3102.	 20 Krejcar 1856 B, luxusní zachovalost, ražební lesk, patina	 	 0/0	 1500,-
3103.	 20 Krejcar 1856 E, luxusní zachovalost, ražební lesk	 	 0/0	 4000,-
3104.	 10 Krejcar 1853 A, pěkná zachovalost, patina, hranka	 	 1/1	 300,-
3105.	 1 Krejcar 1851 A, ražební lesk, patina	 	 0/0	 300,-
3106.	 1/4 Krejcar 1851 A, krásná zachovalost, lesk, patina	 2 ks	 0-1	 300,-
3107.	 5 Centesimi 1849 M, krásná zachovalost, lesk, patina	 	 0-1	 300,-

	 Rakouská a spolková měna, 1857 - 1892
3108.	 Tolar 1877 - Otevření chaty na Raxalpě, novoražba Mincovna Kremnica. Ag 33,2 mm 0,900
	 (19 g), etue NGC, hodnocení MS 68	 	 0/0	 1000,-
3109.	 Tolar spolkový 1857 A, krásná zachovalost, ražební lesk, jemná patina, rysky	 	 0-1	 1000,-
3110.	 Tolar spolkový 1858 B, ražební lesk, rysky, čištěn na Av.	 	 2/1	 1000,-
3111.	 2 Zlatník 1859 B, pěkná zachovalost, drobné rysky, zbytky lesku, patina	 	 -1/1-	 2000,-
3112.	 2 Zlatník 1869 A, pěkná zachovalost, zbytky lesku, drobné rysky	 	 -1/1	 5000,-
3113.	 2 Zlatník 1871 A, ražební lesk, rysky, patina	 	 1/1	 3000,-
3114.	 2 Zlatník 1872, krásná zachovalost, ražební lesk, rysky a drobné hranky	 	 1/1	 3000,-
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3115.	 2 Zlatník 1873, krásná zachovalost, ražební lesk, drobné rysky a drobné hranky	 	 0-1	 3000,-
3116.	 2 Zlatník 1874, pěkná zachovalost, zbytky ražebního lesku, drobné rysky a drobné hranky	 	 1/1	 3000,-
3117.	 2 Zlatník 1875, krásná zachovalost, ražební lesk, rysky a drobné hranky, patina	 	 1/1	 3000,-
3118.	 2 Zlatník 1876, pěkná zachovalost, ražební lesk, rysky a drobné hranky	 	 1/1	 2000,-
3119.	 2 Zlatník 1877, krásná zachovalost, ražební lesk, rysky a drobné hranky	 	 0-1	 3000,-
3120.	 2 Zlatník 1878, krásná zachovalost, ražební lesk, rysky a drobné hranky	 	 0-1	 3000,-
3121.	 2 Zlatník 1879, velmi pěkná zachovalost, ražební lesk, rysky a drobné hranky	 	 1/1	 2000,-
3122.	 2 Zlatník 1879 - Stříbrná svatba, velmi pěkná zachovalost, patina, lesk, drobné rysky	 	 1/1	 2000,-
3123.	 2 Zlatník 1879 - Stříbrná svatba, krásná zachovalost, ražební lesk, duhová patina,
	 drobné rysky a hranky	 	 1/1	 3000,-
3124.	 2 Zlatník 1880, krásná zachovalost, ražební lesk, rysky a drobné hranky	 	 0/0	 3000,-
3125.	 2 Zlatník 1881, luxusní zachovalost, ražební lesk, rysky a drobné hranky	 	 0/0	 2000,-
3126.	 2 Zlatník 1882, krásná zachovalost, ražební lesk, rysky a drobné hranky	 	 1/1	 3000,-
3127.	 2 Zlatník 1883, krásná zachovalost, ražební lesk, rysky a drobné hranky	 	 0-1	 3000,-
3128.	 2 Zlatník 1884, pěkná zachovalost, zbytky lesku, rysky a drobné hranky	 	 1/1	 2000,-
3129.	 2 Zlatník 1885, ražební lesk, patina, drobné rysky	 	 1/1	 2000,-
3130.	 2 Zlatník 1885, krásná zachovalost, ražební lesk, rysky a drobné hranky	 	 0-1	 3000,-
3131.	 2 Zlatník 1886, pěkná zachovalost, patina, rysky a drobné hranky	 	 -1/1-	 2000,-
3132.	 2 Zlatník 1886, rysky, čištěn, opr. hrana	 	 -2/2-	 500,-
3133.	 2 Zlatník 1887, pěkná zachovalost, zbytky lesku, rysky a drobné hranky	 	 1/1	 2000,-
3134.	 2 Zlatník 1888, krásná zachovalost, ražební lesk, drobné rysky a drobné hranky	 	 0/0	 3000,-
3135.	 2 Zlatník 1889, krásná zachovalost, ražební lesk, drobné rysky a drobné hranky	 	 1/1	 2000,-
3136.	 2 Zlatník 1890, pěkná zachovalost, zbytky lesku, drobné rysky a drobné hranky	 	 1/1	 2000,-
3137.	 2 Zlatník 1891, krásná zachovalost, ražební lesk, drobné rysky a drobné hranky	 	 0-1	 2000,-
3138.	 2 Zlatník 1892, etue NGC, hodnocení MS 62, luxusní zachovalost	 	 0/0	 7000,-
3139.	 2 Zlatník 1892, luxusní zachovalost, ražební lesk, drobné rysky a drobné hranky	 	 0/0	 3000,-
3140.	 Zlatník 1858 B, velmi pěkná zachovalost, zbytky lesku a rysky na Av., ražební lesk na Rv.	 	 -1/1	 500,-
3141.	 Zlatník 1859 M, pěkná zachovalost, zbytky lesku, patina, rysky +
	 Zlatník 1879 KB, čištěný	 2 ks	 -1/1	 100,-
3142.	 Zlatník 1860 A, bez tečky za REX, krásná zachovalost, lesk, drobné rysky	 	 0-1	 300,-
3143.	 Zlatník 1860 A, bez tečky za REX, luxusní zachovalost, ražební lesk, drobné rysky a hranka	 0-1	 500,-
3144.	 Zlatník 1860 A, s tečkou a bez tečky za REX, pěkná zachovalost	 2 ks	 1	 400,-
3145.	 Zlatník 1860 A, s tečkou a bez tečky za REX, pěkná zachovalost, lesk, patina, rysky	 3 ks	 1	 500,-
3146.	 Zlatník 1861 A, luxusní zachovalost, ražební lesk, drobné rysky a patina	 	 0-1/0	 500,-
3147.	 Zlatník 1863 A, pěkná zachovalost, zbytky lesku, tmavá patina, rysky	 	 -1/1	 800,-
3148.	 Zlatník 1871 A, pěkná zachovalost, zbytky lesku, patina, rysky a hranky	 	 2/1-	 500,-
3149.	 Zlatník 1875, krásná zachovalost, lesk, drobné rysky	 	 1/1	 500,-
3150.	 Zlatník 1875 - Příbramský - novoražba, Ag 0,900, 33,2 mm (12,5 g), etue NGC,
	 hodnocení MS 69, razila Mincovna Kremnica	 	 0/0	 1000,-
3151.	 Zlatník 1875 + Zlatník 1879 KB, velmi pěkná zachovalost, ražební lesk, drobné rysky a
	 hranky	 2 ks	 0-1	 500,-
3152.	 Zlatník 1876, krásná zachovalost, patina, zbytky lesku	 	 1/1	 500,-
3153.	 Zlatník 1879 + 5 Koruna 1900 a 3 Marka 1912 D - Bavorsko (zbytky lesku, patina)	
	 celkem 3 ks	 	 1-2	 500,-
3154.	 Zlatník 1860 A (2x), 1874, 1879, 1880, pěkné i horší zachovalosti	 celkem 5 ks	 1-2	 500,-
3155.	 Zlatník 1887, etue NGC, hodnocení MS 62, luxusní zachovalost	 	 0/0	 700,-
3156.	 Zlatník 1859 A, 1860 A	 2 ks	 1-1-	 500,-
3157.	 Zlatník 1860 A, 1861 A, pěkná zachovalost, lesk. drobné rysky	 2 ks	 1	 500,-
3158.	 20 Krejcar 1868, krásná zachovalost, ražební lesk, nep. rysky	 	 0/0	 300,-
3159.	 10 Krejcar 1871, krásná zachovalost, ražební lesk, patina	 R!	 0-1/0	 1000,-
3160.	 1 Krejcar 1878, luxusní zachovalost, ražební lesk, tmavá patina	 	 0-1	 300,-
3161.	 1 Krejcar 1881, luxusní zachovalost, ražební lesk, patina	 	 0/0	 300,-
3162.	 1 Krejcar 1885, luxusní zachovalost, ražební lesk, patina	 	 0/0	 300,-
3163.	 1 Krejcar 1885, luxusní zachovalost, ražební lesk, patina	 	 0/0	 400,-
3164.	 1 Krejcar 1885 + 5/10 Krejcar 1885, luxusní zachovalost, ražební lesk, patina	 2 ks	 0	 300,-
3165.	 5/10 Krejcar 1858 V, 1863 B	 2 ks	 1-2	 300,-
3166.	 5/10 Krejcar 1861 B, 1863 B	 2 ks	 1-	 300,-
3167.	 5/10 Krejcar 1885, luxusní zachovalost, ražební lesk, patina	 	 0/0	 300,-
3168.	 5/10 Krejcar 1885, luxusní zachovalost, ražební lesk, patina	 	 0/0	 300,-
3169.	 1 Krejcar 1885 + 5/10 Krejcar 1885, kratší a delší křídla orla,
	 luxusní zachovalost, ražební lesk, patina	 3 ks	 0	 400,-
3170.	 5/10 Krejcar 1891, luxusní zachovalost, ražební lesk, patina	 	 0/0	 300,-
3171.	 Zlatník 1868 KB, etue NGC, hodnocení UNC DETAILS CLEANED	 	 	 12500,-
3172.	 Zlatník 1869 GYF, zbytky lesku, rysky	 	 2/2	 500,-
3173.	 Zlatník 1869 GYF, etue NGC, hodnocení AU DETAILS CLEANED	 	 	 6500,-
3174.	 Zlatník 1875 KB, luxusní zachovalost, ražební lesk, duhová patina, drobné rysky	 	 0/0	 2000,-
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3175.	 Zlatník 1875 KB, rysky, čištěn, Zlatník 1878 a 1882, pěkná zachovalost, Zlatník 1890 KB,
	 celkem 4 ks	 	 1-2	 1000,-
3176.	 Zlatník 1878 KB, etue NGC, hodnocení MS 62, luxusní zachovalost	 	 0/0	 1000,-
3177.	 Zlatník 1879 KB, krásná zachovalost, lesk, patina, drobné rysky, Chaurova značka	 	 0-1	 500,-
3178.	 Zlatník 1882 KB, etue NGC, hodnocení MS 61, luxusní zachovalost	 	 0/0	 1000,-
3179.	 Zlatník 1886 KB, 1890 KB (2X), 1891 KB, 1892 KB	 celkem 5 ks	 -1-2	 500,-
3180.	 Zlatník 1888 KB, etue NGC, hodnocení MS 62, luxusní zachovalost	 	 0/0	 1000,-
3181.	 Zlatník 1890 KB - se znakem Fiume, etue NGC, hodnocení MS 62, luxusní zachovalost	 	 0/0	 1400,-
3182.	 Zlatník 1891 KB, etue NGC, hodnocení MS 61, luxusní zachovalost	 	 0/0	 1400,-
3183.	 20 Krejcar 1868 GYF, ... AP KIRÁLYA / MAGYAR KIRÁLYI VÁLTÓ PÉNZ, Ves.102,
	 etue NGC, hodnocení AU 58	 	 0-1	 8500,-
3184.	 20 Krejcar 1869 KB, velmi pěkná zachovalost, zbytky lesku, drobné rysky	 	 1/1	 400,-
3185.	 20 Krejcar 1869 KB, 1870 KB, 1868 Vídeň, dobová falza z Ms a Cu ke škodě oběhu	 3 ks	 	 300,-
3186.	 20 Krejcar 1872 KB, velmi pěkná zachovalost, lesk, patina, drobné rysky	 	 1/1	 500,-
3187.	 10 Krejcar 1868 KB, ... AP KIR / VÁLTÓ PÉNZ, Ves.107, novoražba s rozetou,
	 etue NGC, hodnocení PF 65, luxusní zachovalost	 	 Proof	 1000,-
3188.	 10 Krejcar 1869 KB, krásná zachovalost, lesk, patina	 	 0-1	 400,-
3189.	 10 Krejcar 1870 KB, zbytky lesku, patina	 	 1/1	 400,-
3190.	 4 Krejcar 1868 KB, krásn zachovalost a patina	 	 1/1	 400,-
3191.	 4 Krejcar 1868 KB + Krejcar 1805 H, Günzburg a Krejcar 1860 V	 3 ks	 	 500,-
3192.	 1 Krejcar 1868 KB, pěkná zachovalost, zbytky lesku, patina	 	 0-1	 300,-
3193.	 1 Krejcar 1891, luxusní zachovalost, ražební lesk, patina	 	 0/0	 300,-
3194.	 1 Soldo 1862 A + 5/10 Krejcar 1865 A, 1866 A, krásné zachovalosti, patina, lesk	 3 ks	 0-1	 300,-

	 Korunová měna, 1892 - 1918
3195.	 5 Koruna 1900, krásná zachovalost, lesk, patina, drobné rysky	 	 0-1	 800,-
3196.	 5 Koruna 1900, krásná zachovalost, ražební lesk, drobné rysky, oxidace na Av.	 	 0-1/0	 1000,-
3197.	 5 Koruna 1900, zcela nep. rysky, mimořádná zachovalost, ražební lesk, jemná patina	 	 0/0	 4500,-
3198.	 5 Koruna 1900, 1907, 1909 Marschall i Schwartz + Zlatník 1882 KB,
	 různé zachovalosti, zbytky lesku, patina, rysky a hrany	 celkem 5 ks	 	 2000,-
3199.	 5 Koruna 1907, velmi pěkná zachovalost, ražební lesk na Rv., rysky na Av.	 	 1/0-1	 500,-
3200.	 5 Koruna 1907, velmi pěkná zachovalost, patina, lesk, drobné rysky, hrany, čištěn?	 	 1/1	 500,-
3201.	 5 Koruna 1907, 1909, pěkná zachovalost, zbytky lesku, rysky	 2 ks	 1-1-	 1000,-
3202.	 5 Koruna 1907 KB, 1908 KB, lesk v ploše, rysky a hrany, 1909 KB, rysky,
	 pěkné zachovalosti, lesk nebo zbytky lesku, rysky a hrany	 celkem 3 ks	 1-1-	 1000,-
3203.	 5 Koruna 1908 - Jubilejní k 60. výročí nastoupení vlády, krásná zachovalost, ražební lesk,
	 rysky	 	 1/0-1	 1000,-
3204.	 5 Koruna 1908 - Jubilejní k 60. výročí nastoupení vlády,
	 krásná zachovalost, ražební lesk, rysky a drobné hranky	 	 0-1	 500,-
3205.	 5 Koruna 1908 - Jubilejní k 60. výročí nastoupení vlády, luxusní zachovalost, nep. rysky,
	 patina	 	 0/0	 2500,-
3206.	 5 Koruna 1908 - Jubilejní k 60. výročí nastoupení vlády
	 luxusní zachovalost, ražební lesk, matná ražba, drobné rysky, v tomto stavu	 R!	 0/0	 3000,-
3207.	 5 Koruna 1908 - Jubilejní k 60. výročí nastoupení vlády + 5 Koruna 1909	 2 ks	 1-	 1000,-
3208.	 5 Koruna 1909, typ Marschall, zcela nep. rysky, mimořádná zachovalost, ražební lesk, 
	 jemná patina	 	 0/0	 4500,-
3209.	 5 Koruna 1909, typ Schwartz, krásná zachovalost, lesk, drobné rysky, patina	 	 0-1	 1000,-
3210.	 5 Koruna 1909, typ Schwartz
	 etue NGC, hodnocení MS 60, krásná zachovalost	 	 0-1	 5500,-
3211.	 5 Koruna 1900 (2x), 1907, 1909 (2x), typ Marschall	 5 ks	 1-2	 1000,-
3212.	 2 Koruna 1912, 1913, 1912 KB, 1913 KB, pěkné zachovalosti	 celkem 6 ks	 	 500,-
3213.	 Soubor mincí - 2 Koruna 1912, 1913 (2x), 1912 KB, 1913 + 1 Koruna 1893 KB,
	 1894 KB, 1895 KB, 1896 KB a 1896 KB - Jubilejní, různé zachovalosti	 celkem 10 ks	 	 500,-
3214.	 Soubor mincí 2 Koruna 1913, 1 Koruna 1893, 1895, 1908 a 1913 +
	 soubor starších Ag mincí ve špatné zachovalosti	 celkem 26 ks	 	 500,-
3215.	 Soubor drobných mincí - 20 Haléř 1914, 1917 a 1918, 20 Fillér 1916,
	 10 Fillér 1915, 1916 a 2 Fillér 1917 a 1918, krásné zachovalosti, lesk,
	 některé lakované	 celkem 8 ks	 	 400,-
3216.	 Soubor 1 Korunových mincí 1908 2x, 1914 2x, 1915 3x, 1916 5x, krásné i oběhové zachovalosti
	 	 12 ks	 	 500,-
3217.	 Soubor 1 Korunových mincí běžných ročníků 1893 až 1901, oběhové zachovalosti	 25 ks	 2-	 1000,-
3218.	 Soubor 1 Korunových mincí běžných ročníků 1893 až 1916	 50 ks	 2-2-	 1000,-
3219.	 Soubor drobných mincí - 20 Haléř 1894, 1911, 1916, 2 Haléř a 2 Fillér 1917, 1918,
	 vše v krásné zachovalosti, patina, lesk	 6 ks	 0-1	 300,-
3220.	 Soubor stříbrných mincí - Zlatník 1878 KB, 2 Koruna 1913 a 1 Koruny 1894 až 1916
	 BZ i KB + krejcary, různé zachovalosti, pěkné i oběhové	 celkem 23 ks	 	 1000,-
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3221.	 Soubor 1 Korunových mincí běžných ročníků 1893 - 1916, Vídeň	 100 ks	 2-2-	 2000,-
3222.	 1 Koruna 1893, krásná zachovalost, ražební lesk, patina, drobné rysky	 	 0-1	 300,-
3223.	 1 Koruna 1893, krásná zachovalost, ražební lesk	 	 0-1	 300,-
3224.	 1 Koruna 1893, etue NGC, hodnocení MS 64, luxusní zachovalost	 	 0/0	 2500,-
3225.	 Soubor stříbrných mincí - 1 Koruna 1893 až 1916, KB i BZ + 2 Koruna 1912 (2x),
	 různé zachovalosti, převážně oběhové	 celkem 19 ks	 	 400,-
3226.	 1 Koruna 1894, krásná zachovalost, ražební lesk, patina, drobné rysky na Rv.	 	 0/1	 300,-
3227.	 1 Koruna 1894, krásná zachovalost, ražební lesk, patina	 	 0-1	 300,-
3228.	 1 Koruna 1894, etue NGC, hodnocení MS 64, luxusní zachovalost	 	 0/0	 4000,-
3229.	 Soubor mincí - 1 Koruna 1895, 1897, 1912, 1913, 1914, 1915, 1916 a 1908 - Jubilejní,
	 různé zachovalosti	 celkem 10 ks	 	 500,-
3230.	 1 Koruna 1896, krásná zachovalost, ražební lesk, patina	 	 0-1	 300,-
3231.	 1 Koruna 1898, 1899, krásná zachovalost, ražební lesk, patina	 2 ks	 0-1	 400,-
3232.	 1 Koruna 1900, etue NGC, hodnocení MS 64, luxusní zachovalost	 	 0/0	 5500,-
3233.	 1 Koruna 1900, 1901, krásná zachovalost, ražební lesk, patina	 2 ks	 0-1	 400,-
3234.	 1 Koruna 1901, 1902, pěkná zachovalost, lesk, drobné rysky a patina	 2 ks	 1	 500,-
3235.	 1 Koruna 1901, etue NGC, hodnocení MS 64, luxusní zachovalost	 	 0/0	 5500,-
3236.	 1 Koruna 1902, krásná zachovalost, ražební lesk, patina	 	 0-1	 500,-
3237.	 1 Koruna 1902, zbytky lesku, patina	 	 -1/1	 300,-
3238.	 Soubor mincí - 20 Krejcar 1840 A, 1842 A, 20 Krejcar 1872 (3x pěkná zachovalost),
	 Krejcar 1781 A, Grešle 1760, 1 Koruna 1904	 celkem 7 ks	 	 300,-
3239.	 1 Koruna 1905	 	 -1/1-	 300,-
3240.	 1 Koruna 1905, etue NGC, hodnocení MS 61, krásná zachovalost	 	 	 7500,-
3241.	 1 Koruna 1905, 1904, zbytky lesku, patina, rysky	 2 ks	 -1	 500,-
3242.	 1 Koruna 1907, pěkná zachovalost, zbytky lesku, rysky, drobné hranky	 R!	 2/2	 1000,-
3243.	 1 Koruna 1908 - Jubilejní k 60. výročí nastoupení vlády
	 etue NGC, hodnocení MS 63, luxusní zachovalost	 	 0/0	 3000,-
3244.	 1 Koruna 1908 - Jubilejní k 60. výročí nastoupení vlády	 12 ks	 1-	 500,-
3245.	 1 Koruna 1908 - Jubilejní k 60. výročí nastoupení vlády, různé zachovalosti	 celkem 10 k	 1-2	 500,-
3246.	 1 Koruna 1914, 1915, krásné zachovalost, lesk, patina	 celkem 10 ks	 0-1	 500,-
3247.	 1 Koruna 1915, etue NGC, hodnocení MS 63, luxusní zachovalost	 	 0/0	 500,-
3248.	 1 Koruna 1915, 1916 BZ + 1915 KB (3x), 1916 KB (lesk, vzácnější),
	 převážně pěkné zachovalosti	 celkem 15 ks	 1-1-	 500,-
3249.	 1 Koruna 1915 (5x), 1915 KB, pěkné zachovalosti	 celkem 10 ks	 	 500,-
3250.	 20 Haléř 1916, 2 Haléř 1914, 10 Fillér 1894, mince znehodnocené válcováním,
	 pravděpodobně demonetizace?, starý podložní lístek	 4 ks	 	 300,-
3251.	 1 Haléř b.l. - Inskusní chyboražba, zaseknutý střížek v raznici. 17 mm (1.61),
	 starý sáček	 R!	 	 300,-
3252.	 1 Haléř 1899, etue NGC, hodnocení MS 64 BN, luxusní zachovalost a patina	 R!	 0/0	 1000,-
3253.	 1 Haléř 1916 - nový znak, patina, lakovaný	 	 0/0	 300,-
3254.	 5 Koruna 1900 KB, velmi pěkná zachovalost, ražební lesk, patina, rysky a drobné hranky	 	 1/1	 1000,-
3255.	 5 Koruna 1900 KB, zcela nep. rysky, mimořádná zachovalost, ražební lesk, jemná patina	 	 0/0	 4500,-
3256.	 5 Koruna 1900 KB, novoražba s rozetou, luxusní zachovalost, zrcadlový
	 ražební lesk, patina ražebo pro Artex v roce 1967 v nákladu cca. 1000 ks	 	 0/0	 6000,-
3257.	 5 Koruna 1907 KB - Jubilejní k 40. výročí korunovace na uherského krále,
	 patina, zbytky lesku, hranka	 	 1/1-	 1000,-
3258.	 5 Koruna 1907 KB - Jubilejní k 40. výročí korunovace na uherského krále,
	 pěkná zachovalost, drobné rysky	 	 1/1	 500,-
3259.	 5 Koruna 1907 KB - Jubilejní k 40. výročí korunovace na uherského krále,
	 ražební lesk, drobné rysky a hranky	 	 0-1	 1000,-
3260.	 5 Koruna 1907 KB - Jubilejní k 40. výročí korunovace na uherského krále,
	 etue NGC, hodnocení MS 64	 	 0/0	 5000,-
3261.	 5 Koruna 1907 KB, zcela nep. rysky, luxusní zachovalost, ražební lesk, jemná patina	 	 0-1	 4500,-
3262.	 5 Koruna 1907 KB - Jubilejní k 40. výročí korunovace na uherského krále
	 zcela nep. rysky, mimořádná zachovalost, ražební lesk, jemná patina	 	 0/0	 4500,-
3263.	 5 Koruna 1907 KB - jubilejní, novoražba, značeno U. P, etue NGC,
	 hodnocení PF 66, luxusní zachovalost	 	 Proof	 2000,-
3264.	 5 Koruna 1907 KB - Jubilejní k 40. výročí korunovace na uherského krále,
	 neznačená novoražba ražená firmou ARTEX v Budapešti v 60. letech 20. století 
	 v nákladu 1000 ks	 	 0/0	 2500,-
3265.	 5 Koruna 1907 KB - Jubilejní k 40. výročí korunovace na uherského krále,
	 novoražba značená U . P ražená firmou ARTEX v Budapešti v nákladu 2000 ks,
	 luxusní zachovalost, ražební lesk	 	 0/0	 2500,-
3266.	 5 Koruna 1907 KB - Jubilejní k 40. výročí korunovace na uherského krále,
	 neznačená novoražba. Ag 36 mm (24,47 g), luxusní zachovalost, ražební lesk, ryska na Rv.	 	 0/0	 5000,-
3267.	 5 Koruna 1900 KB, 1909 KB	 3 ks	 -1-2	 1500,-
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3268.	 5 Koruna 1900 KB, 1907 KB, 1908 KB, 1909 KB, pěkné zachovalosti, zbytky lesku,
	 patina, rysky	 4 ks	 1-	 2000,-
3269.	 5 Koruna 1909 KB, novoražba U.P., luxusní zachovalost, zrcadlový ražební lesk, patina. 
	 Ražena pro Artex v roce 1967	 	 0/0	 6000,-
3270.	 2 Koruna 1913 KB, etue NGC, hodnocení MS 64, luxusní zachovalost	 	 0/0	 1000,-
3271.	 2 Koruna 1913 KB, etue NGC, hodnocení MS 61, krásná zachovalost	 	 	 2500,-
3272.	 2 Koruna 1914 KB, pěkná zachovalost, zbytky lesku, patina, rysky (čištěn?)	 R!	 2/2	 2000,-
3273.	 1 Koruna 1892 KB, zbytky lesku, rysky	 	 2/2	 500,-
3274.	 1 Koruna 1893 KB, krásná zachovalost, ražební lesk, patina, drobné rysky	 	 0/0	 400,-
3275.	 1 Koruna 1893 KB, krásná zachovalost, zrcadlový ražební lesk, patina, hranky na Av.	 	 0/0	 400,-
3276.	 1 Koruna 1893 KB, etue NGC, hodnocení MS 63, luxusní zachovalost	 	 0/0	 6500,-
3277.	 1 Koruna 1893 KB, 1894 KB, pěkná zachovalost, zbytky lesku, drobné rysky	 2 ks	 1	 400,-
3278.	 1 Koruna 1893 KB, 1894 KB, pěkná zach.	 2 ks	 1	 300,-
3279.	 1 Koruna 1894 KB, etue NGC, hodnocení UNC DETAILS CLEANED	 	 	 6000,-
3280.	 1 Koruna 1894 KB, 1894, 1896 - Jubilejní, 1899, 1901, pěkné zachovalosti	 5 ks	 1	 500,-
3281.	 1 Koruna 1916 KB, etue NGC, hodnocení MS 62, luxusní zachovalost	 	 0/0	 500,-
3282.	 1 Koruna 1912 KB, 1914 KB, 1915 KB, 1916 KB + 1 Koruna 1912, 1913, 1914, 1915, 1916 BZ,
	 různé zachovalosti, převážně pěkné	 celkem 9 ks	 1-1-	 500,-
3283.	 1 Koruna 1912 KB, 1914 KB, 1915 KB, 1916 KB (2x),
	 krásná zachovalost, lesk, patina, drobné rysky	 5 ks	 0-1	 500,-
3284.	 20 Fillér 1922 KB, na Rv. značka růžice, Ms novoražba Artex, Husz.2240	 	 0/0	 500,-
3285.	 10 Fillér 1892 KB	 	 2/2	 200,-
3286.	 10 Fillér 1915 KB, luxusní zachovalost, lesk	 	 0/0	 300,-
3287.	 2 Fillér 1907 KB, luxusní zachovalost, ražební leskk, patina	 	 0/0	 400,-
3288.	 1 Fillér 1892 KB	 R!	 -2/2	 300,-
3289.	 1 Fillér 1892 KB	 R!	 -1/1-	 300,-
3290.	 1 Fillér 1892 KB, krásná zachovalost, zbytk lesku, patina	 R!	 0-1	 500,-
3291.	 Etue na novoražby Tolaru 1877 - Raxalpa a Příbramského zlatníku 1875
	 Dřevo s výstelkou, na Ag a Cu odražek	 celkem 2 etue	 	 300,-


